

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७७	कृषि क्षेत्र	
२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७८	कृषि क्षेत्र	
३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७९	कृषि क्षेत्र	
४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८३	कृषि क्षेत्र	
५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८४	कृषि क्षेत्र	
६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९१	कृषि क्षेत्र	
७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९४	कृषि क्षेत्र	
८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९७	कृषि क्षेत्र	
९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९८	कृषि क्षेत्र	
१०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९९	कृषि क्षेत्र	
११	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१०१	कृषि क्षेत्र	
१२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१०२	कृषि क्षेत्र	
१३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१०३	कृषि क्षेत्र	
१४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१०४	कृषि क्षेत्र	
१५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१०५	कृषि क्षेत्र	
१६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१०६	कृषि क्षेत्र	
१७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१०७	कृषि क्षेत्र	
१८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१०९	आवासीय क्षेत्र	
१९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	११०	कृषि क्षेत्र	
२०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१११	आवासीय क्षेत्र	
२१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	११२	आवासीय क्षेत्र	
२२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	११३	आवासीय क्षेत्र	
२३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	११४	आवासीय क्षेत्र	
२४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	११८	आवासीय क्षेत्र	
२५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	११९	आवासीय क्षेत्र	
२६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१२०	आवासीय क्षेत्र	
२७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१२१	आवासीय क्षेत्र	
२८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१२३	आवासीय क्षेत्र	
२९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१२५	कृषि क्षेत्र	
३०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१२७	आवासीय क्षेत्र	
३१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१२८	आवासीय क्षेत्र	
३२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१२९	आवासीय क्षेत्र	
३३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१३०	आवासीय क्षेत्र	
३४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१३२	आवासीय क्षेत्र	
३५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१३३	कृषि क्षेत्र	
३६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१३५	कृषि क्षेत्र	
३७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१३६	कृषि क्षेत्र	
३८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१३७	आवासीय क्षेत्र	

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
७७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१९३	आवासीय क्षेत्र	
७८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१९४	आवासीय क्षेत्र	
७९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१९५	आवासीय क्षेत्र	
८०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१९७	आवासीय क्षेत्र	
८१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	१९८	आवासीय क्षेत्र	
८२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२००	आवासीय क्षेत्र	
८३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२०१	आवासीय क्षेत्र	
८४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२०२	आवासीय क्षेत्र	
८५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२०३	आवासीय क्षेत्र	
८६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२०४	आवासीय क्षेत्र	
८७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२०५	आवासीय क्षेत्र	
८८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२०६	कृषि क्षेत्र	
८९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२०७	कृषि क्षेत्र	
९०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२०८	कृषि क्षेत्र	
९१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२०९	कृषि क्षेत्र	
९२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२१०	कृषि क्षेत्र	
९३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२११	कृषि क्षेत्र	
९४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२१३	आवासीय क्षेत्र	
९५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२१४	आवासीय क्षेत्र	
९६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२१५	आवासीय क्षेत्र	
९७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२१६	आवासीय क्षेत्र	
९८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२१७	आवासीय क्षेत्र	
९९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२१८	आवासीय क्षेत्र	
१००	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२१९	आवासीय क्षेत्र	
१०१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२२०	कृषि क्षेत्र	
१०२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२२१	कृषि क्षेत्र	
१०३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२२२	कृषि क्षेत्र	
१०४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२२३	कृषि क्षेत्र	
१०५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२२४	आवासीय क्षेत्र	
१०६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२२५	आवासीय क्षेत्र	
१०७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२२६	आवासीय क्षेत्र	
१०८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२२९	कृषि क्षेत्र	
१०९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२३०	कृषि क्षेत्र	
११०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२३१	कृषि क्षेत्र	
१११	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२३२	कृषि क्षेत्र	
११२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२३४	कृषि क्षेत्र	
११३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२३६	कृषि क्षेत्र	
११४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२३७	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
११५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२३९	आवासीय क्षेत्र	
११६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२४०	आवासीय क्षेत्र	
११७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२४१	कृषि क्षेत्र	
११८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२४२	कृषि क्षेत्र	
११९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२४३	कृषि क्षेत्र	
१२०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२४४	कृषि क्षेत्र	
१२१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२४६	कृषि क्षेत्र	
१२२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२४७	कृषि क्षेत्र	
१२३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२४९	कृषि क्षेत्र	
१२४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२५०	कृषि क्षेत्र	
१२५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२५१	कृषि क्षेत्र	
१२६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२५२	कृषि क्षेत्र	
१२७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२५५	कृषि क्षेत्र	
१२८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२५६	कृषि क्षेत्र	
१२९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२५८	कृषि क्षेत्र	
१३०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२५९	आवासीय क्षेत्र	
१३१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२६०	आवासीय क्षेत्र	
१३२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२६१	आवासीय क्षेत्र	
१३३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२६२	कृषि क्षेत्र	
१३४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२६३	आवासीय क्षेत्र	
१३५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२६४	कृषि क्षेत्र	
१३६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२६६	कृषि क्षेत्र	
१३७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२६९	कृषि क्षेत्र	
१३८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२७०	कृषि क्षेत्र	
१३९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२७१	कृषि क्षेत्र	
१४०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२७२	कृषि क्षेत्र	
१४१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२७३	कृषि क्षेत्र	
१४२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२७४	आवासीय क्षेत्र	
१४३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२७५	आवासीय क्षेत्र	
१४४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२७६	आवासीय क्षेत्र	
१४५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२७७	कृषि क्षेत्र	
१४६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२७८	कृषि क्षेत्र	
१४७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२७९	कृषि क्षेत्र	
१४८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२८०	कृषि क्षेत्र	
१४९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२८१	कृषि क्षेत्र	
१५०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२८२	आवासीय क्षेत्र	
१५१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२८३	कृषि क्षेत्र	
१५२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२८४	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
१५३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२८५	कृषि क्षेत्र	
१५४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२८६	कृषि क्षेत्र	
१५५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२८७	कृषि क्षेत्र	
१५६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२८८	कृषि क्षेत्र	
१५७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२९२	आवासीय क्षेत्र	
१५८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२९३	कृषि क्षेत्र	
१५९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२९४	कृषि क्षेत्र	
१६०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२९५	कृषि क्षेत्र	
१६१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२९६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१६२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२९७	आवासीय क्षेत्र	
१६३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२९८	आवासीय क्षेत्र	
१६४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२९९	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
१६५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	२९९	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
१६६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	३००	आवासीय क्षेत्र	
१६७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	३०४	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
१६८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	३०५	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
१६९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	३०५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१७०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	३०६	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
१७१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	३११	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
१७२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	३१३	आवासीय क्षेत्र	
१७३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	३१५	कृषि क्षेत्र	
१७४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	३२३	आवासीय क्षेत्र	
१७५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	३२९	कृषि क्षेत्र	
१७६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	३३०	कृषि क्षेत्र	
१७७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	३३१	कृषि क्षेत्र	
१७८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	३४०	आवासीय क्षेत्र	
१७९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	३४०	आवासीय क्षेत्र	
१८०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	३४२	कृषि क्षेत्र	
१८१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	३४३	कृषि क्षेत्र	
१८२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४०४	आवासीय क्षेत्र	
१८३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४०६	आवासीय क्षेत्र	
१८४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४१२	आवासीय क्षेत्र	
१८५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४१७	कृषि क्षेत्र	
१८६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४१९	कृषि क्षेत्र	
१८७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४२०	आवासीय क्षेत्र	
१८८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४२२	आवासीय क्षेत्र	
१८९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४२३	आवासीय क्षेत्र	
१९०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४२६	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
१९१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४२७	आवासीय क्षेत्र	
१९२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४२८	कृषि क्षेत्र	
१९३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४२९	कृषि क्षेत्र	
१९४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४३०	कृषि क्षेत्र	
१९५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४३५	आवासीय क्षेत्र	
१९६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४३७	आवासीय क्षेत्र	
१९७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४३९	आवासीय क्षेत्र	
१९८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४४०	आवासीय क्षेत्र	
१९९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४४१	आवासीय क्षेत्र	
२००	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४४२	आवासीय क्षेत्र	
२०१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४४३	आवासीय क्षेत्र	
२०२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४४७	कृषि क्षेत्र	
२०३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४४८	कृषि क्षेत्र	
२०४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४४९	कृषि क्षेत्र	
२०५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४५०	आवासीय क्षेत्र	
२०६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४५३	आवासीय क्षेत्र	
२०७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४५४	आवासीय क्षेत्र	
२०८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४५६	कृषि क्षेत्र	
२०९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४५७	कृषि क्षेत्र	
२१०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४५८	आवासीय क्षेत्र	
२११	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४५९	आवासीय क्षेत्र	
२१२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४६७	कृषि क्षेत्र	
२१३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४६९	कृषि क्षेत्र	
२१४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४७०	आवासीय क्षेत्र	
२१५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४७२	कृषि क्षेत्र	
२१६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४७३	कृषि क्षेत्र	
२१७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४७४	आवासीय क्षेत्र	
२१८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४७९	कृषि क्षेत्र	
२१९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४९७	कृषि क्षेत्र	
२२०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	४९९	कृषि क्षेत्र	
२२१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५००	कृषि क्षेत्र	
२२२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५०१	कृषि क्षेत्र	
२२३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५०२	कृषि क्षेत्र	
२२४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५०३	कृषि क्षेत्र	
२२५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५०४	कृषि क्षेत्र	
२२६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५०५	कृषि क्षेत्र	
२२७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५०९	आवासीय क्षेत्र	
२२८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५१०	आवासीय क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
२२९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५१५	कृषि क्षेत्र	
२३०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५१६	कृषि क्षेत्र	
२३१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५१७	कृषि क्षेत्र	
२३२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५१८	आवासीय क्षेत्र	
२३३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५३६	कृषि क्षेत्र	
२३४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५३७	कृषि क्षेत्र	
२३५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५४३	आवासीय क्षेत्र	
२३६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५५३	आवासीय क्षेत्र	
२३७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५५४	आवासीय क्षेत्र	
२३८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५५५	कृषि क्षेत्र	
२३९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५५६	कृषि क्षेत्र	
२४०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५५७	आवासीय क्षेत्र	
२४१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५५८	आवासीय क्षेत्र	
२४२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५५९	आवासीय क्षेत्र	
२४३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५७२	कृषि क्षेत्र	
२४४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५७३	कृषि क्षेत्र	
२४५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५७४	आवासीय क्षेत्र	
२४६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५७५	आवासीय क्षेत्र	
२४७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५८२	कृषि क्षेत्र	
२४८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५८३	आवासीय क्षेत्र	
२४९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५९२	आवासीय क्षेत्र	
२५०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५९३	आवासीय क्षेत्र	
२५१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५९४	आवासीय क्षेत्र	
२५२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५९५	आवासीय क्षेत्र	
२५३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५९६	कृषि क्षेत्र	
२५४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५९७	कृषि क्षेत्र	
२५५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	५९९	आवासीय क्षेत्र	
२५६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६०२	आवासीय क्षेत्र	
२५७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६०३	आवासीय क्षेत्र	
२५८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६०४	आवासीय क्षेत्र	
२५९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६०५	आवासीय क्षेत्र	
२६०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६०६	आवासीय क्षेत्र	
२६१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६०७	आवासीय क्षेत्र	
२६२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६०८	आवासीय क्षेत्र	
२६३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६१३	कृषि क्षेत्र	
२६४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६१४	कृषि क्षेत्र	
२६५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६१५	कृषि क्षेत्र	
२६६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६१६	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
२६७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६१७	कृषि क्षेत्र	
२६८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६२२	आवासीय क्षेत्र	
२६९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६२३	आवासीय क्षेत्र	
२७०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६२४	आवासीय क्षेत्र	
२७१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६२५	आवासीय क्षेत्र	
२७२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६२६	आवासीय क्षेत्र	
२७३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६३१	आवासीय क्षेत्र	
२७४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६३७	आवासीय क्षेत्र	
२७५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६३८	आवासीय क्षेत्र	
२७६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६४०	कृषि क्षेत्र	
२७७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६४२	कृषि क्षेत्र	
२७८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६४३	कृषि क्षेत्र	
२७९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६४४	कृषि क्षेत्र	
२८०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६४५	कृषि क्षेत्र	
२८१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६४८	कृषि क्षेत्र	
२८२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६४९	कृषि क्षेत्र	
२८३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६५०	कृषि क्षेत्र	
२८४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६५१	कृषि क्षेत्र	
२८५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६५२	कृषि क्षेत्र	
२८६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६५३	कृषि क्षेत्र	
२८७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६५४	कृषि क्षेत्र	
२८८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६६५	आवासीय क्षेत्र	
२८९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६७४	आवासीय क्षेत्र	
२९०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६७५	आवासीय क्षेत्र	
२९१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६९१	आवासीय क्षेत्र	
२९२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६९२	आवासीय क्षेत्र	
२९३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६९२	आवासीय क्षेत्र	
२९४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६९३	आवासीय क्षेत्र	
२९५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	६९६	आवासीय क्षेत्र	
२९६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७०६	कृषि क्षेत्र	
२९७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७०७	कृषि क्षेत्र	
२९८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७२४	आवासीय क्षेत्र	
२९९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७२५	आवासीय क्षेत्र	
३००	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७२६	कृषि क्षेत्र	
३०१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७२७	कृषि क्षेत्र	
३०२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७२८	कृषि क्षेत्र	
३०३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७२९	कृषि क्षेत्र	
३०४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७३१	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
३०५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७३२	कृषि क्षेत्र	
३०६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७३३	कृषि क्षेत्र	
३०७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७४७	कृषि क्षेत्र	
३०८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७५७	कृषि क्षेत्र	
३०९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७७२	कृषि क्षेत्र	
३१०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७७३	कृषि क्षेत्र	
३११	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७९१	कृषि क्षेत्र	
३१२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७९६	कृषि क्षेत्र	
३१३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७९७	कृषि क्षेत्र	
३१४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७९८	आवासीय क्षेत्र	
३१५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	७९९	आवासीय क्षेत्र	
३१६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८०२	कृषि क्षेत्र	
३१७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८०३	कृषि क्षेत्र	
३१८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८३८	कृषि क्षेत्र	
३१९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८३९	आवासीय क्षेत्र	
३२०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८४८	आवासीय क्षेत्र	
३२१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८५०	आवासीय क्षेत्र	
३२२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८५१	आवासीय क्षेत्र	
३२३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८५२	आवासीय क्षेत्र	
३२४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८५३	आवासीय क्षेत्र	
३२५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८६०	कृषि क्षेत्र	
३२६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८६१	कृषि क्षेत्र	
३२७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८६२	कृषि क्षेत्र	
३२८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८६७	आवासीय क्षेत्र	
३२९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८६८	आवासीय क्षेत्र	
३३०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८७२	कृषि क्षेत्र	
३३१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८७३	कृषि क्षेत्र	
३३२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८७७	आवासीय क्षेत्र	
३३३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८८४	आवासीय क्षेत्र	
३३४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८८५	आवासीय क्षेत्र	
३३५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८८६	आवासीय क्षेत्र	
३३६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८८७	आवासीय क्षेत्र	
३३७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८८८	आवासीय क्षेत्र	
३३८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८८९	कृषि क्षेत्र	
३३९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८९०	कृषि क्षेत्र	
३४०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८९१	आवासीय क्षेत्र	
३४१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८९२	आवासीय क्षेत्र	
३४२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८९७	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
३४३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८९८	कृषि क्षेत्र	
३४४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	८९९	आवासीय क्षेत्र	
३४५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९००	आवासीय क्षेत्र	
३४६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९०४	आवासीय क्षेत्र	
३४७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९०५	आवासीय क्षेत्र	
३४८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९०६	आवासीय क्षेत्र	
३४९	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९०७	आवासीय क्षेत्र	
३५०	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९०८	आवासीय क्षेत्र	
३५१	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९१३	आवासीय क्षेत्र	
३५२	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९१४	आवासीय क्षेत्र	
३५३	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९२७	आवासीय क्षेत्र	
३५४	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९२८	आवासीय क्षेत्र	
३५५	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९९९९९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३५६	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९९९९९	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
३५७	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९९९९९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३५८	बारा	उमजन	१	उमजन_१	९९९९९	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
३५९	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१	आवासीय क्षेत्र	
३६०	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	२	आवासीय क्षेत्र	
३६१	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	४	आवासीय क्षेत्र	
३६२	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	५	आवासीय क्षेत्र	
३६३	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	६	आवासीय क्षेत्र	
३६४	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	७	आवासीय क्षेत्र	
३६५	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	८	आवासीय क्षेत्र	
३६६	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	९	आवासीय क्षेत्र	
३६७	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१०	आवासीय क्षेत्र	
३६८	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	११	आवासीय क्षेत्र	
३६९	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१३	आवासीय क्षेत्र	
३७०	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१४	आवासीय क्षेत्र	
३७१	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१७	आवासीय क्षेत्र	
३७२	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१८	आवासीय क्षेत्र	
३७३	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	२२	आवासीय क्षेत्र	
३७४	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	२४	आवासीय क्षेत्र	
३७५	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	२५	आवासीय क्षेत्र	
३७६	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	२६	आवासीय क्षेत्र	
३७७	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	२७	आवासीय क्षेत्र	
३७८	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	२९	आवासीय क्षेत्र	
३७९	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	३१	आवासीय क्षेत्र	
३८०	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	३२	आवासीय क्षेत्र	

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
४१९	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	७५	आवासीय क्षेत्र	
४२०	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	७७	आवासीय क्षेत्र	
४२१	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	७८	आवासीय क्षेत्र	
४२२	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	७९	आवासीय क्षेत्र	
४२३	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	८०	आवासीय क्षेत्र	
४२४	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	८२	आवासीय क्षेत्र	
४२५	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	८३	आवासीय क्षेत्र	
४२६	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	८४	आवासीय क्षेत्र	
४२७	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	८५	आवासीय क्षेत्र	
४२८	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	८६	आवासीय क्षेत्र	
४२९	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	९०	आवासीय क्षेत्र	
४३०	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	९१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४३१	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	९२	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
४३२	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	९३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४३३	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	९४	आवासीय क्षेत्र	
४३४	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	९५	आवासीय क्षेत्र	
४३५	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	९६	आवासीय क्षेत्र	
४३६	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	९७	आवासीय क्षेत्र	
४३७	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१००	आवासीय क्षेत्र	
४३८	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१०१	आवासीय क्षेत्र	
४३९	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१०२	आवासीय क्षेत्र	
४४०	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१०३	आवासीय क्षेत्र	
४४१	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१०४	आवासीय क्षेत्र	
४४२	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१०५	आवासीय क्षेत्र	
४४३	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१०६	आवासीय क्षेत्र	
४४४	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	११०	आवासीय क्षेत्र	
४४५	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	११६	आवासीय क्षेत्र	
४४६	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	११७	आवासीय क्षेत्र	
४४७	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	११८	आवासीय क्षेत्र	
४४८	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	११९	आवासीय क्षेत्र	
४४९	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१२०	आवासीय क्षेत्र	
४५०	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१२१	आवासीय क्षेत्र	
४५१	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१२२	आवासीय क्षेत्र	
४५२	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१२३	आवासीय क्षेत्र	
४५३	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१२४	आवासीय क्षेत्र	
४५४	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१२५	आवासीय क्षेत्र	
४५५	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१२६	आवासीय क्षेत्र	
४५६	बारा	उमजन	१	उमजन_१ गाउँ	१२७	आवासीय क्षेत्र	

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
४९५	बारा	उमजन	२	उमजन_२	२४	कृषि क्षेत्र	
४९६	बारा	उमजन	२	उमजन_२	२५	कृषि क्षेत्र	
४९७	बारा	उमजन	२	उमजन_२	२६	आवासीय क्षेत्र	
४९८	बारा	उमजन	२	उमजन_२	२७	आवासीय क्षेत्र	
४९९	बारा	उमजन	२	उमजन_२	२८	आवासीय क्षेत्र	
५००	बारा	उमजन	२	उमजन_२	२९	कृषि क्षेत्र	
५०१	बारा	उमजन	२	उमजन_२	३०	आवासीय क्षेत्र	
५०२	बारा	उमजन	२	उमजन_२	३१	आवासीय क्षेत्र	
५०३	बारा	उमजन	२	उमजन_२	३४	आवासीय क्षेत्र	
५०४	बारा	उमजन	२	उमजन_२	३५	कृषि क्षेत्र	
५०५	बारा	उमजन	२	उमजन_२	३६	कृषि क्षेत्र	
५०६	बारा	उमजन	२	उमजन_२	३७	कृषि क्षेत्र	
५०७	बारा	उमजन	२	उमजन_२	३८	कृषि क्षेत्र	
५०८	बारा	उमजन	२	उमजन_२	४०	आवासीय क्षेत्र	
५०९	बारा	उमजन	२	उमजन_२	४१	कृषि क्षेत्र	
५१०	बारा	उमजन	२	उमजन_२	५३	कृषि क्षेत्र	
५११	बारा	उमजन	२	उमजन_२	६१	आवासीय क्षेत्र	
५१२	बारा	उमजन	२	उमजन_२	६३	कृषि क्षेत्र	
५१३	बारा	उमजन	२	उमजन_२	६४	कृषि क्षेत्र	
५१४	बारा	उमजन	२	उमजन_२	६५	कृषि क्षेत्र	
५१५	बारा	उमजन	२	उमजन_२	६६	कृषि क्षेत्र	
५१६	बारा	उमजन	२	उमजन_२	६७	कृषि क्षेत्र	
५१७	बारा	उमजन	२	उमजन_२	६८	कृषि क्षेत्र	
५१८	बारा	उमजन	२	उमजन_२	६९	कृषि क्षेत्र	
५१९	बारा	उमजन	२	उमजन_२	७०	कृषि क्षेत्र	
५२०	बारा	उमजन	२	उमजन_२	७१	कृषि क्षेत्र	
५२१	बारा	उमजन	२	उमजन_२	७२	कृषि क्षेत्र	
५२२	बारा	उमजन	२	उमजन_२	७३	कृषि क्षेत्र	
५२३	बारा	उमजन	२	उमजन_२	७४	कृषि क्षेत्र	
५२४	बारा	उमजन	२	उमजन_२	७५	कृषि क्षेत्र	
५२५	बारा	उमजन	२	उमजन_२	७६	कृषि क्षेत्र	
५२६	बारा	उमजन	२	उमजन_२	७७	कृषि क्षेत्र	
५२७	बारा	उमजन	२	उमजन_२	७८	कृषि क्षेत्र	
५२८	बारा	उमजन	२	उमजन_२	७९	कृषि क्षेत्र	
५२९	बारा	उमजन	२	उमजन_२	८०	कृषि क्षेत्र	
५३०	बारा	उमजन	२	उमजन_२	८१	कृषि क्षेत्र	
५३१	बारा	उमजन	२	उमजन_२	८२	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
५३२	बारा	उमजन	२	उमजन_२	८६	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
५३३	बारा	उमजन	२	उमजन_२	८७	कृषि क्षेत्र	
५३४	बारा	उमजन	२	उमजन_२	८८	कृषि क्षेत्र	
५३५	बारा	उमजन	२	उमजन_२	८९	कृषि क्षेत्र	
५३६	बारा	उमजन	२	उमजन_२	९०	कृषि क्षेत्र	
५३७	बारा	उमजन	२	उमजन_२	९२	कृषि क्षेत्र	
५३८	बारा	उमजन	२	उमजन_२	९४	कृषि क्षेत्र	
५३९	बारा	उमजन	२	उमजन_२	९७	कृषि क्षेत्र	
५४०	बारा	उमजन	२	उमजन_२	९८	आवासीय क्षेत्र	
५४१	बारा	उमजन	२	उमजन_२	९९	कृषि क्षेत्र	
५४२	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१०१	कृषि क्षेत्र	
५४३	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१०२	कृषि क्षेत्र	
५४४	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१०३	कृषि क्षेत्र	
५४५	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१०४	कृषि क्षेत्र	
५४६	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१०६	कृषि क्षेत्र	
५४७	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१०८	कृषि क्षेत्र	
५४८	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१०९	कृषि क्षेत्र	
५४९	बारा	उमजन	२	उमजन_२	११०	कृषि क्षेत्र	
५५०	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१११	कृषि क्षेत्र	
५५१	बारा	उमजन	२	उमजन_२	११२	कृषि क्षेत्र	
५५२	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१२०	कृषि क्षेत्र	
५५३	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१२१	कृषि क्षेत्र	
५५४	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१२२	कृषि क्षेत्र	
५५५	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१२३	आवासीय क्षेत्र	
५५६	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१२४	कृषि क्षेत्र	
५५७	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१२५	कृषि क्षेत्र	
५५८	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१२८	कृषि क्षेत्र	
५५९	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१२९	कृषि क्षेत्र	
५६०	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१३०	कृषि क्षेत्र	
५६१	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१३१	कृषि क्षेत्र	
५६२	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१३३	कृषि क्षेत्र	
५६३	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१३४	कृषि क्षेत्र	
५६४	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१३५	कृषि क्षेत्र	
५६५	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१३६	कृषि क्षेत्र	
५६६	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१३७	कृषि क्षेत्र	
५६७	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१३८	कृषि क्षेत्र	
५६८	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१३९	कृषि क्षेत्र	
५६९	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१४३	कृषि क्षेत्र	
५७०	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१४४	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
५७१	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१४५	कृषि क्षेत्र	
५७२	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१४६	कृषि क्षेत्र	
५७३	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१४९	आवासीय क्षेत्र	
५७४	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१५०	आवासीय क्षेत्र	
५७५	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१५१	आवासीय क्षेत्र	
५७६	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१५२	आवासीय क्षेत्र	
५७७	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१५३	कृषि क्षेत्र	
५७८	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१५४	कृषि क्षेत्र	
५७९	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१५५	कृषि क्षेत्र	
५८०	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१५६	कृषि क्षेत्र	
५८१	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१५७	कृषि क्षेत्र	
५८२	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१५८	कृषि क्षेत्र	
५८३	बारा	उमजन	२	उमजन_२	१५९	कृषि क्षेत्र	
५८४	बारा	उमजन	२	उमजन_२	९९९९९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
५८५	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
५८६	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
५८७	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	१	आवासीय क्षेत्र	
५८८	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	२	आवासीय क्षेत्र	
५८९	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	३	आवासीय क्षेत्र	
५९०	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	५	आवासीय क्षेत्र	
५९१	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	६	आवासीय क्षेत्र	
५९२	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	८	आवासीय क्षेत्र	
५९३	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	९	आवासीय क्षेत्र	
५९४	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	१०	आवासीय क्षेत्र	
५९५	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	११	आवासीय क्षेत्र	
५९६	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	१२	आवासीय क्षेत्र	
५९७	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	१३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
५९८	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	१४	आवासीय क्षेत्र	
५९९	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	१५	आवासीय क्षेत्र	
६००	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	१६	आवासीय क्षेत्र	
६०१	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	१७	आवासीय क्षेत्र	
६०२	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	१८	आवासीय क्षेत्र	
६०३	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	१९	आवासीय क्षेत्र	
६०४	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	२०	आवासीय क्षेत्र	
६०५	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	२१	आवासीय क्षेत्र	
६०६	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	२२	आवासीय क्षेत्र	
६०७	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	२३	आवासीय क्षेत्र	
६०८	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	२४	आवासीय क्षेत्र	

[illegible]

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
६८५	बारा	उमजन	२	उमजन_२ गाउँ	९९९९९९	आवासीय क्षेत्र	
६८६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	आवासीय क्षेत्र	
६८७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	आवासीय क्षेत्र	
६८८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	कृषि क्षेत्र	
६८९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	कृषि क्षेत्र	
६९०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	कृषि क्षेत्र	
६९१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	कृषि क्षेत्र	
६९२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
६९३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	कृषि क्षेत्र	
६९४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
६९५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
६९६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	कृषि क्षेत्र	
६९७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	कृषि क्षेत्र	
६९८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	कृषि क्षेत्र	
६९९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	आवासीय क्षेत्र	
७००	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	कृषि क्षेत्र	
७०१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	आवासीय क्षेत्र	
७०२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	कृषि क्षेत्र	
७०३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	कृषि क्षेत्र	
७०४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	कृषि क्षेत्र	
७०५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	कृषि क्षेत्र	
७०६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	कृषि क्षेत्र	
७०७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	०	आवासीय क्षेत्र	
७०८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५	कृषि क्षेत्र	
७०९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६	कृषि क्षेत्र	
७१०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८	कृषि क्षेत्र	
७११	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९	कृषि क्षेत्र	
७१२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१०	कृषि क्षेत्र	
७१३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१५	कृषि क्षेत्र	
७१४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१८	कृषि क्षेत्र	
७१५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१९	कृषि क्षेत्र	
७१६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३०	कृषि क्षेत्र	
७१७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३१	कृषि क्षेत्र	
७१८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३२	कृषि क्षेत्र	
७१९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३४	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
७२०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
७२१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
७२२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३५	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
७२३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३६	कृषि क्षेत्र	
७२४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३७	कृषि क्षेत्र	
७२५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३८	कृषि क्षेत्र	
७२६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३९	कृषि क्षेत्र	
७२७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४१	कृषि क्षेत्र	
७२८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४२	कृषि क्षेत्र	
७२९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४२	कृषि क्षेत्र	
७३०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४४	कृषि क्षेत्र	
७३१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४५	कृषि क्षेत्र	
७३२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४६	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
७३३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४७	कृषि क्षेत्र	
७३४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४९	कृषि क्षेत्र	
७३५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५१	आवासीय क्षेत्र	
७३६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५७	कृषि क्षेत्र	
७३७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५८	कृषि क्षेत्र	
७३८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५९	कृषि क्षेत्र	
७३९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६०	आवासीय क्षेत्र	
७४०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६१	कृषि क्षेत्र	
७४१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६२	कृषि क्षेत्र	
७४२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६३	कृषि क्षेत्र	
७४३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६४	कृषि क्षेत्र	
७४४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६५	कृषि क्षेत्र	
७४५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६५	कृषि क्षेत्र	
७४६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६६	कृषि क्षेत्र	
७४७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६७	आवासीय क्षेत्र	
७४८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६७	कृषि क्षेत्र	
७४९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६८	कृषि क्षेत्र	
७५०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७०	कृषि क्षेत्र	
७५१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७१	कृषि क्षेत्र	
७५२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७२	कृषि क्षेत्र	
७५३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७३	कृषि क्षेत्र	
७५४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७६	कृषि क्षेत्र	
७५५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७७	कृषि क्षेत्र	
७५६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७८	कृषि क्षेत्र	
७५७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८०	कृषि क्षेत्र	
७५८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८१	कृषि क्षेत्र	
७५९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८२	कृषि क्षेत्र	
७६०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८३	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
७६१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८६	आवासीय क्षेत्र	
७६२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८९	आवासीय क्षेत्र	
७६३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९०	आवासीय क्षेत्र	
७६४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९४	आवासीय क्षेत्र	
७६५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९५	आवासीय क्षेत्र	
७६६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९६	आवासीय क्षेत्र	
७६७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९७	कृषि क्षेत्र	
७६८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९८	कृषि क्षेत्र	
७६९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९९	कृषि क्षेत्र	
७७०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१००	आवासीय क्षेत्र	
७७१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१०२	कृषि क्षेत्र	
७७२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१०३	कृषि क्षेत्र	
७७३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१०४	कृषि क्षेत्र	
७७४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१०७	आवासीय क्षेत्र	
७७५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१०८	आवासीय क्षेत्र	
७७६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१०९	कृषि क्षेत्र	
७७७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	११०	कृषि क्षेत्र	
७७८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१११	कृषि क्षेत्र	
७७९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	११३	कृषि क्षेत्र	
७८०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	११४	कृषि क्षेत्र	
७८१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	११५	कृषि क्षेत्र	
७८२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	११६	आवासीय क्षेत्र	
७८३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	११७	आवासीय क्षेत्र	
७८४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	११८	कृषि क्षेत्र	
७८५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	११९	कृषि क्षेत्र	
७८६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	११९	आवासीय क्षेत्र	
७८७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१२०	आवासीय क्षेत्र	
७८८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१२०	कृषि क्षेत्र	
७८९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१२१	कृषि क्षेत्र	
७९०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१२२	कृषि क्षेत्र	
७९१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१२४	आवासीय क्षेत्र	
७९२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१२५	कृषि क्षेत्र	
७९३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१२६	कृषि क्षेत्र	
७९४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१२७	कृषि क्षेत्र	
७९५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१२८	कृषि क्षेत्र	
७९६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१२९	कृषि क्षेत्र	
७९७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१३०	कृषि क्षेत्र	
७९८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१३१	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
७९९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१३२	कृषि क्षेत्र	
८००	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१३३	कृषि क्षेत्र	
८०१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१३४	आवासीय क्षेत्र	
८०२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१३५	कृषि क्षेत्र	
८०३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१३६	कृषि क्षेत्र	
८०४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१३७	कृषि क्षेत्र	
८०५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१३८	कृषि क्षेत्र	
८०६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१३८	कृषि क्षेत्र	
८०७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१३९	कृषि क्षेत्र	
८०८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१४०	कृषि क्षेत्र	
८०९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१४१	आवासीय क्षेत्र	
८१०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१४२	आवासीय क्षेत्र	
८११	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१४३	कृषि क्षेत्र	
८१२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१४४	आवासीय क्षेत्र	
८१३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१४५	आवासीय क्षेत्र	
८१४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१४६	आवासीय क्षेत्र	
८१५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१४७	कृषि क्षेत्र	
८१६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१४८	कृषि क्षेत्र	
८१७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१५०	आवासीय क्षेत्र	
८१८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१५१	आवासीय क्षेत्र	
८१९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१५२	आवासीय क्षेत्र	
८२०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१५३	आवासीय क्षेत्र	
८२१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१५४	आवासीय क्षेत्र	
८२२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१५५	आवासीय क्षेत्र	
८२३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१५६	कृषि क्षेत्र	
८२४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१५७	कृषि क्षेत्र	
८२५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१५८	कृषि क्षेत्र	
८२६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१६१	आवासीय क्षेत्र	
८२७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१६२	आवासीय क्षेत्र	
८२८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१६३	आवासीय क्षेत्र	
८२९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१६४	आवासीय क्षेत्र	
८३०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१६५	कृषि क्षेत्र	
८३१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१६६	कृषि क्षेत्र	
८३२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१६७	कृषि क्षेत्र	
८३३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१६८	कृषि क्षेत्र	
८३४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१६९	कृषि क्षेत्र	
८३५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१७०	कृषि क्षेत्र	
८३६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१७१	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
८३७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१७२	कृषि क्षेत्र	
८३८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१७४	आवासीय क्षेत्र	
८३९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१७५	कृषि क्षेत्र	
८४०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१७५	कृषि क्षेत्र	
८४१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१७५	कृषि क्षेत्र	
८४२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१७६	कृषि क्षेत्र	
८४३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१७७	कृषि क्षेत्र	
८४४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१७९	कृषि क्षेत्र	
८४५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१८०	कृषि क्षेत्र	
८४६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१८१	कृषि क्षेत्र	
८४७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१८२	कृषि क्षेत्र	
८४८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१८३	कृषि क्षेत्र	
८४९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१८३	कृषि क्षेत्र	
८५०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१८५	कृषि क्षेत्र	
८५१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१८६	कृषि क्षेत्र	
८५२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१८७	कृषि क्षेत्र	
८५३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१८८	कृषि क्षेत्र	
८५४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१९०	आवासीय क्षेत्र	
८५५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१९१	कृषि क्षेत्र	
८५६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१९२	कृषि क्षेत्र	
८५७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१९४	कृषि क्षेत्र	
८५८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१९५	कृषि क्षेत्र	
८५९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१९६	कृषि क्षेत्र	
८६०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१९७	कृषि क्षेत्र	
८६१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१९८	कृषि क्षेत्र	
८६२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१९९	आवासीय क्षेत्र	
८६३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	२००	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
८६४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	२०१	कृषि क्षेत्र	
८६५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	२०२	आवासीय क्षेत्र	
८६६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	२०३	आवासीय क्षेत्र	
८६७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	२०५	आवासीय क्षेत्र	
८६८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	२०६	कृषि क्षेत्र	
८६९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	२०७	आवासीय क्षेत्र	
८७०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	२०८	कृषि क्षेत्र	
८७१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	२१०	कृषि क्षेत्र	
८७२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	२११	कृषि क्षेत्र	
८७३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	२१४	कृषि क्षेत्र	
८७४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	२१५	कृषि क्षेत्र	

[illegible]

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
९५१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३११	कृषि क्षेत्र	
९५२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३१२	कृषि क्षेत्र	
९५३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३१३	कृषि क्षेत्र	
९५४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३१३	आवासीय क्षेत्र	
९५५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३१४	कृषि क्षेत्र	
९५६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३१५	कृषि क्षेत्र	
९५७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३१७	कृषि क्षेत्र	
९५८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३१८	कृषि क्षेत्र	
९५९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३१९	कृषि क्षेत्र	
९६०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३२०	कृषि क्षेत्र	
९६१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३२१	कृषि क्षेत्र	
९६२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३२२	कृषि क्षेत्र	
९६३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३२३	कृषि क्षेत्र	
९६४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३२४	कृषि क्षेत्र	
९६५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३२५	कृषि क्षेत्र	
९६६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३२६	कृषि क्षेत्र	
९६७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३२७	कृषि क्षेत्र	
९६८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३२८	कृषि क्षेत्र	
९६९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३२९	कृषि क्षेत्र	
९७०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३३०	कृषि क्षेत्र	
९७१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३३१	आवासीय क्षेत्र	
९७२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३३३	कृषि क्षेत्र	
९७३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३३४	कृषि क्षेत्र	
९७४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३३५	कृषि क्षेत्र	
९७५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३३६	कृषि क्षेत्र	
९७६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३३७	कृषि क्षेत्र	
९७७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३४७	कृषि क्षेत्र	
९७८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३५५	कृषि क्षेत्र	
९७९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३५६	कृषि क्षेत्र	
९८०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३५७	कृषि क्षेत्र	
९८१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३५९	कृषि क्षेत्र	
९८२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३६६	कृषि क्षेत्र	
९८३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३७४	कृषि क्षेत्र	
९८४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३७८	कृषि क्षेत्र	
९८५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३७९	कृषि क्षेत्र	
९८६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३८०	आवासीय क्षेत्र	
९८७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३८२	कृषि क्षेत्र	
९८८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३८३	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
९८९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३८४	कृषि क्षेत्र	
९९०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३८५	कृषि क्षेत्र	
९९१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३८६	कृषि क्षेत्र	
९९२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३९०	कृषि क्षेत्र	
९९३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३९१	कृषि क्षेत्र	
९९४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३९२	कृषि क्षेत्र	
९९५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३९३	आवासीय क्षेत्र	
९९६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३९४	आवासीय क्षेत्र	
९९७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३९५	आवासीय क्षेत्र	
९९८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३९६	कृषि क्षेत्र	
९९९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३९७	कृषि क्षेत्र	
१०००	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३९७	आवासीय क्षेत्र	
१००१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३९८	कृषि क्षेत्र	
१००२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	३९९	कृषि क्षेत्र	
१००३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४००	आवासीय क्षेत्र	
१००४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४०१	आवासीय क्षेत्र	
१००५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४०४	कृषि क्षेत्र	
१००६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४०५	कृषि क्षेत्र	
१००७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४०६	आवासीय क्षेत्र	
१००८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४०७	आवासीय क्षेत्र	
१००९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४०८	कृषि क्षेत्र	
१०१०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४०९	कृषि क्षेत्र	
१०११	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४१०	कृषि क्षेत्र	
१०१२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४११	कृषि क्षेत्र	
१०१३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४१२	कृषि क्षेत्र	
१०१४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४१३	कृषि क्षेत्र	
१०१५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४१५	कृषि क्षेत्र	
१०१६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४१८	आवासीय क्षेत्र	
१०१७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४१९	आवासीय क्षेत्र	
१०१८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४२०	कृषि क्षेत्र	
१०१९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४२२	कृषि क्षेत्र	
१०२०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४२३	कृषि क्षेत्र	
१०२१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४२४	कृषि क्षेत्र	
१०२२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४२६	कृषि क्षेत्र	
१०२३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४२८	कृषि क्षेत्र	
१०२४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४२९	कृषि क्षेत्र	
१०२५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४३०	आवासीय क्षेत्र	
१०२६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४३१	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
१०२७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४३५	आवासीय क्षेत्र	
१०२८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४३६	आवासीय क्षेत्र	
१०२९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४३८	आवासीय क्षेत्र	
१०३०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४३९	आवासीय क्षेत्र	
१०३१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४४०	कृषि क्षेत्र	
१०३२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४४१	कृषि क्षेत्र	
१०३३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४४२	कृषि क्षेत्र	
१०३४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४४३	कृषि क्षेत्र	
१०३५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४५१	कृषि क्षेत्र	
१०३६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४५२	कृषि क्षेत्र	
१०३७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४५३	कृषि क्षेत्र	
१०३८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४५४	कृषि क्षेत्र	
१०३९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४५६	कृषि क्षेत्र	
१०४०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४५७	कृषि क्षेत्र	
१०४१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४६२	कृषि क्षेत्र	
१०४२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४६३	कृषि क्षेत्र	
१०४३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४६८	कृषि क्षेत्र	
१०४४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४६९	कृषि क्षेत्र	
१०४५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४८२	कृषि क्षेत्र	
१०४६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४८३	कृषि क्षेत्र	
१०४७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४८७	कृषि क्षेत्र	
१०४८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४८८	कृषि क्षेत्र	
१०४९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४८९	कृषि क्षेत्र	
१०५०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४९५	कृषि क्षेत्र	
१०५१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४९६	कृषि क्षेत्र	
१०५२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	४९७	कृषि क्षेत्र	
१०५३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५००	कृषि क्षेत्र	
१०५४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५०१	कृषि क्षेत्र	
१०५५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५०४	आवासीय क्षेत्र	
१०५६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५०५	आवासीय क्षेत्र	
१०५७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५०६	आवासीय क्षेत्र	
१०५८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५०७	कृषि क्षेत्र	
१०५९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५११	आवासीय क्षेत्र	
१०६०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५१२	आवासीय क्षेत्र	
१०६१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५१३	कृषि क्षेत्र	
१०६२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५१४	कृषि क्षेत्र	
१०६३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५१५	कृषि क्षेत्र	
१०६४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५१८	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
१०६५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५२०	कृषि क्षेत्र	
१०६६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५२१	कृषि क्षेत्र	
१०६७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५२७	कृषि क्षेत्र	
१०६८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५२८	आवासीय क्षेत्र	
१०६९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५२८	कृषि क्षेत्र	
१०७०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५२९	आवासीय क्षेत्र	
१०७१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५३१	आवासीय क्षेत्र	
१०७२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५३२	कृषि क्षेत्र	
१०७३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५३३	कृषि क्षेत्र	
१०७४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५३४	कृषि क्षेत्र	
१०७५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५३५	कृषि क्षेत्र	
१०७६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५३६	कृषि क्षेत्र	
१०७७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५३७	कृषि क्षेत्र	
१०७८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५३८	कृषि क्षेत्र	
१०७९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५३९	कृषि क्षेत्र	
१०८०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५४०	कृषि क्षेत्र	
१०८१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५४१	कृषि क्षेत्र	
१०८२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५४२	कृषि क्षेत्र	
१०८३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५४५	कृषि क्षेत्र	
१०८४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५४७	कृषि क्षेत्र	
१०८५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५४८	कृषि क्षेत्र	
१०८६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५५२	आवासीय क्षेत्र	
१०८७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५५३	आवासीय क्षेत्र	
१०८८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५५४	आवासीय क्षेत्र	
१०८९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५६७	कृषि क्षेत्र	
१०९०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५६८	कृषि क्षेत्र	
१०९१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५६९	कृषि क्षेत्र	
१०९२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५७०	कृषि क्षेत्र	
१०९३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५८९	कृषि क्षेत्र	
१०९४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५९५	कृषि क्षेत्र	
१०९५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५९६	कृषि क्षेत्र	
१०९६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	५९७	कृषि क्षेत्र	
१०९७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६०७	कृषि क्षेत्र	
१०९८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६०८	कृषि क्षेत्र	
१०९९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६०९	कृषि क्षेत्र	
११००	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६१६	आवासीय क्षेत्र	
११०१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६१७	आवासीय क्षेत्र	
११०२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६१९	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
११०३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६२३	कृषि क्षेत्र	
११०४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६२४	कृषि क्षेत्र	
११०५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६२७	कृषि क्षेत्र	
११०६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६२८	आवासीय क्षेत्र	
११०७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६२९	आवासीय क्षेत्र	
११०८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६३०	आवासीय क्षेत्र	
११०९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६३१	आवासीय क्षेत्र	
१११०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६३२	कृषि क्षेत्र	
११११	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६४१	कृषि क्षेत्र	
१११२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६४२	कृषि क्षेत्र	
१११३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६४३	कृषि क्षेत्र	
१११४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६५१	कृषि क्षेत्र	
१११५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६५५	कृषि क्षेत्र	
१११६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६५६	कृषि क्षेत्र	
१११७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६६३	कृषि क्षेत्र	
१११८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६७१	कृषि क्षेत्र	
१११९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६७२	कृषि क्षेत्र	
११२०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६७३	आवासीय क्षेत्र	
११२१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६७५	कृषि क्षेत्र	
११२२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६७६	आवासीय क्षेत्र	
११२३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६७९	कृषि क्षेत्र	
११२४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६८०	कृषि क्षेत्र	
११२५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६८४	कृषि क्षेत्र	
११२६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६८६	कृषि क्षेत्र	
११२७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६८७	कृषि क्षेत्र	
११२८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६८८	कृषि क्षेत्र	
११२९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६८९	कृषि क्षेत्र	
११३०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६९०	कृषि क्षेत्र	
११३१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६९३	आवासीय क्षेत्र	
११३२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६९४	आवासीय क्षेत्र	
११३३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६९४	आवासीय क्षेत्र	
११३४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	६९७	कृषि क्षेत्र	
११३५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७०६	आवासीय क्षेत्र	
११३६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७०९	कृषि क्षेत्र	
११३७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७०९	कृषि क्षेत्र	
११३८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७१०	कृषि क्षेत्र	
११३९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७१०	कृषि क्षेत्र	
११४०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७११	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
११४१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७१२	कृषि क्षेत्र	
११४२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७१३	आवासीय क्षेत्र	
११४३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७१५	कृषि क्षेत्र	
११४४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७१६	आवासीय क्षेत्र	
११४५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७१८	कृषि क्षेत्र	
११४६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७१९	आवासीय क्षेत्र	
११४७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७२१	आवासीय क्षेत्र	
११४८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७२६	कृषि क्षेत्र	
११४९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७२७	कृषि क्षेत्र	
११५०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७२८	कृषि क्षेत्र	
११५१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७२९	कृषि क्षेत्र	
११५२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७३०	कृषि क्षेत्र	
११५३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७३१	कृषि क्षेत्र	
११५४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७३४	कृषि क्षेत्र	
११५५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७३५	कृषि क्षेत्र	
११५६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७३६	आवासीय क्षेत्र	
११५७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७३८	आवासीय क्षेत्र	
११५८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७४०	कृषि क्षेत्र	
११५९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७४१	कृषि क्षेत्र	
११६०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७४७	आवासीय क्षेत्र	
११६१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७४८	कृषि क्षेत्र	
११६२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७४९	कृषि क्षेत्र	
११६३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७५४	कृषि क्षेत्र	
११६४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७५५	कृषि क्षेत्र	
११६५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७५८	कृषि क्षेत्र	
११६६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७५९	कृषि क्षेत्र	
११६७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७६०	कृषि क्षेत्र	
११६८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७६१	कृषि क्षेत्र	
११६९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७६२	कृषि क्षेत्र	
११७०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७६३	कृषि क्षेत्र	
११७१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७६४	आवासीय क्षेत्र	
११७२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७७०	कृषि क्षेत्र	
११७३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७७१	कृषि क्षेत्र	
११७४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७७२	कृषि क्षेत्र	
११७५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७७३	कृषि क्षेत्र	
११७६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७७६	कृषि क्षेत्र	
११७७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७७७	कृषि क्षेत्र	
११७८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७७८	आवासीय क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
११७९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७७९	आवासीय क्षेत्र	
११८०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७८२	आवासीय क्षेत्र	
११८१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७८३	आवासीय क्षेत्र	
११८२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७८५	कृषि क्षेत्र	
११८३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७८६	आवासीय क्षेत्र	
११८४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७८७	आवासीय क्षेत्र	
११८५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७९०	कृषि क्षेत्र	
११८६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७९१	आवासीय क्षेत्र	
११८७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७९४	कृषि क्षेत्र	
११८८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	७९५	कृषि क्षेत्र	
११८९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८०१	कृषि क्षेत्र	
११९०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८०२	कृषि क्षेत्र	
११९१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८०३	कृषि क्षेत्र	
११९२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८०४	कृषि क्षेत्र	
११९३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८३२	कृषि क्षेत्र	
११९४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८३३	कृषि क्षेत्र	
११९५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८३८	कृषि क्षेत्र	
११९६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८३९	कृषि क्षेत्र	
११९७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८४९	कृषि क्षेत्र	
११९८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८५१	कृषि क्षेत्र	
११९९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८५२	कृषि क्षेत्र	
१२००	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८६६	कृषि क्षेत्र	
१२०१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८६७	कृषि क्षेत्र	
१२०२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८६८	कृषि क्षेत्र	
१२०३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८६९	कृषि क्षेत्र	
१२०४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८८३	आवासीय क्षेत्र	
१२०५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८८५	कृषि क्षेत्र	
१२०६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८८९	आवासीय क्षेत्र	
१२०७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८९०	आवासीय क्षेत्र	
१२०८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८९१	कृषि क्षेत्र	
१२०९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८९२	कृषि क्षेत्र	
१२१०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८९३	आवासीय क्षेत्र	
१२११	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८९४	आवासीय क्षेत्र	
१२१२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८९५	कृषि क्षेत्र	
१२१३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८९६	कृषि क्षेत्र	
१२१४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८९७	आवासीय क्षेत्र	
१२१५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	८९९	कृषि क्षेत्र	
१२१६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९००	कृषि क्षेत्र	

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
१२५५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९५३	कृषि क्षेत्र	
१२५६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९५४	कृषि क्षेत्र	
१२५७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९५५	कृषि क्षेत्र	
१२५८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९६०	आवासीय क्षेत्र	
१२५९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९६१	आवासीय क्षेत्र	
१२६०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९६२	आवासीय क्षेत्र	
१२६१	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९६३	आवासीय क्षेत्र	
१२६२	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९६४	आवासीय क्षेत्र	
१२६३	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९६५	आवासीय क्षेत्र	
१२६४	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९६६	आवासीय क्षेत्र	
१२६५	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९६७	आवासीय क्षेत्र	
१२६६	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९६८	आवासीय क्षेत्र	
१२६७	बारा	उमजन	३	उमजन_३	१७८३	कृषि क्षेत्र	
१२६८	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९९९९	कृषि क्षेत्र	
१२६९	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९९९९९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१२७०	बारा	उमजन	३	उमजन_३	९९९९९	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
१२७१	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	२	आवासीय क्षेत्र	
१२७२	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	३	आवासीय क्षेत्र	
१२७३	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	४	आवासीय क्षेत्र	
१२७४	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	५	आवासीय क्षेत्र	
१२७५	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	८	आवासीय क्षेत्र	
१२७६	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	९	आवासीय क्षेत्र	
१२७७	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	१०	आवासीय क्षेत्र	
१२७८	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	११	आवासीय क्षेत्र	
१२७९	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	१३	आवासीय क्षेत्र	
१२८०	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	१५	आवासीय क्षेत्र	
१२८१	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	१६	आवासीय क्षेत्र	
१२८२	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	१७	आवासीय क्षेत्र	
१२८३	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	१८	आवासीय क्षेत्र	
१२८४	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	१९	आवासीय क्षेत्र	
१२८५	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	२०	आवासीय क्षेत्र	
१२८६	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	२१	आवासीय क्षेत्र	
१२८७	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	२२	आवासीय क्षेत्र	
१२८८	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	२४	आवासीय क्षेत्र	
१२८९	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	२५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१२९०	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	२६	आवासीय क्षेत्र	
१२९१	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	२७	आवासीय क्षेत्र	
१२९२	बारा	उमजन	३	उमजन_३ गाउँ-१	२८	आवासीय क्षेत्र	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
१६३५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१६८	आवासीय क्षेत्र	
१६३६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१६९	आवासीय क्षेत्र	
१६३७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१७०	आवासीय क्षेत्र	
१६३८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१७१	कृषि क्षेत्र	
१६३९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१७२	आवासीय क्षेत्र	
१६४०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१७३	कृषि क्षेत्र	
१६४१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१७४	आवासीय क्षेत्र	
१६४२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१७६	आवासीय क्षेत्र	
१६४३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१७७	कृषि क्षेत्र	
१६४४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१७८	कृषि क्षेत्र	
१६४५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१७९	कृषि क्षेत्र	
१६४६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१८०	कृषि क्षेत्र	
१६४७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१८२	कृषि क्षेत्र	
१६४८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१८४	कृषि क्षेत्र	
१६४९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१८७	कृषि क्षेत्र	
१६५०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१८९	कृषि क्षेत्र	
१६५१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१९०	कृषि क्षेत्र	
१६५२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१९१	कृषि क्षेत्र	
१६५३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१९२	कृषि क्षेत्र	
१६५४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१९३	कृषि क्षेत्र	
१६५५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१९४	कृषि क्षेत्र	
१६५६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१९५	कृषि क्षेत्र	
१६५७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१९६	कृषि क्षेत्र	
१६५८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१९७	कृषि क्षेत्र	
१६५९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१९८	कृषि क्षेत्र	
१६६०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१९९	कृषि क्षेत्र	
१६६१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२०१	कृषि क्षेत्र	
१६६२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२०२	कृषि क्षेत्र	
१६६३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२०३	कृषि क्षेत्र	
१६६४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२०४	कृषि क्षेत्र	
१६६५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२०५	कृषि क्षेत्र	
१६६६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२०७	कृषि क्षेत्र	
१६६७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२०८	कृषि क्षेत्र	
१६६८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२०९	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
१६६९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२१२	कृषि क्षेत्र	
१६७०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२१३	कृषि क्षेत्र	
१६७१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२१४	कृषि क्षेत्र	
१६७२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२१५	कृषि क्षेत्र	

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
१७११	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२७२	आवासीय क्षेत्र	
१७१२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२७४	आवासीय क्षेत्र	
१७१३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२७६	कृषि क्षेत्र	
१७१४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२७७	कृषि क्षेत्र	
१७१५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२७८	कृषि क्षेत्र	
१७१६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२८०	कृषि क्षेत्र	
१७१७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२८२	कृषि क्षेत्र	
१७१८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२८३	कृषि क्षेत्र	
१७१९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२८४	कृषि क्षेत्र	
१७२०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२८६	कृषि क्षेत्र	
१७२१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२८७	कृषि क्षेत्र	
१७२२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२८८	कृषि क्षेत्र	
१७२३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२८९	कृषि क्षेत्र	
१७२४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२९०	कृषि क्षेत्र	
१७२५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२९३	कृषि क्षेत्र	
१७२६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२९४	कृषि क्षेत्र	
१७२७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२९५	कृषि क्षेत्र	
१७२८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२९७	कृषि क्षेत्र	
१७२९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२९८	कृषि क्षेत्र	
१७३०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	२९९	कृषि क्षेत्र	
१७३१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३००	कृषि क्षेत्र	
१७३२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३०२	कृषि क्षेत्र	
१७३३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३०४	कृषि क्षेत्र	
१७३४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३०५	कृषि क्षेत्र	
१७३५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३०६	कृषि क्षेत्र	
१७३६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३०७	कृषि क्षेत्र	
१७३७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३०८	कृषि क्षेत्र	
१७३८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३०९	कृषि क्षेत्र	
१७३९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३१०	कृषि क्षेत्र	
१७४०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३११	कृषि क्षेत्र	
१७४१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३१२	कृषि क्षेत्र	
१७४२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३१३	कृषि क्षेत्र	
१७४३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३१४	आवासीय क्षेत्र	
१७४४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३१४	कृषि क्षेत्र	
१७४५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३१६	आवासीय क्षेत्र	
१७४६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३१७	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
१७४७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३१८	कृषि क्षेत्र	
१७४८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३१९	आवासीय क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
१७४९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३२१	आवासीय क्षेत्र	
१७५०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३२२	कृषि क्षेत्र	
१७५१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३२३	कृषि क्षेत्र	
१७५२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३२४	कृषि क्षेत्र	
१७५३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३२५	कृषि क्षेत्र	
१७५४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३२६	आवासीय क्षेत्र	
१७५५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३२७	आवासीय क्षेत्र	
१७५६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३२८	आवासीय क्षेत्र	
१७५७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३३०	कृषि क्षेत्र	
१७५८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३३१	कृषि क्षेत्र	
१७५९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३३२	कृषि क्षेत्र	
१७६०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३३४	कृषि क्षेत्र	
१७६१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३४०	आवासीय क्षेत्र	
१७६२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३४१	कृषि क्षेत्र	
१७६३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३४३	कृषि क्षेत्र	
१७६४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३४४	कृषि क्षेत्र	
१७६५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३४५	कृषि क्षेत्र	
१७६६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३४६	कृषि क्षेत्र	
१७६७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३४७	कृषि क्षेत्र	
१७६८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३५०	कृषि क्षेत्र	
१७६९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३५१	कृषि क्षेत्र	
१७७०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३५२	कृषि क्षेत्र	
१७७१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३५३	कृषि क्षेत्र	
१७७२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३५४	कृषि क्षेत्र	
१७७३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३५७	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
१७७४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३५८	कृषि क्षेत्र	
१७७५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३५९	कृषि क्षेत्र	
१७७६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३६०	कृषि क्षेत्र	
१७७७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३६१	कृषि क्षेत्र	
१७७८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३६३	कृषि क्षेत्र	
१७७९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३६४	कृषि क्षेत्र	
१७८०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३६५	कृषि क्षेत्र	
१७८१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३६६	कृषि क्षेत्र	
१७८२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३६७	कृषि क्षेत्र	
१७८३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३६९	कृषि क्षेत्र	
१७८४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३७०	कृषि क्षेत्र	
१७८५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३७१	कृषि क्षेत्र	
१७८६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३७२	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
१७८७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३७३	कृषि क्षेत्र	
१७८८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३७४	कृषि क्षेत्र	
१७८९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३७५	कृषि क्षेत्र	
१७९०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३७६	कृषि क्षेत्र	
१७९१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३७९	कृषि क्षेत्र	
१७९२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३८९	कृषि क्षेत्र	
१७९३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३९०	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
१७९४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३९१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१७९५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३९२	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
१७९६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३९४	कृषि क्षेत्र	
१७९७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३९५	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
१७९८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३९८	कृषि क्षेत्र	
१७९९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	३९९	आवासीय क्षेत्र	
१८००	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४०३	कृषि क्षेत्र	
१८०१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४०४	कृषि क्षेत्र	
१८०२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४०५	कृषि क्षेत्र	
१८०३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४०६	कृषि क्षेत्र	
१८०४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४०७	कृषि क्षेत्र	
१८०५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४०८	कृषि क्षेत्र	
१८०६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४११	कृषि क्षेत्र	
१८०७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४१३	कृषि क्षेत्र	
१८०८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४१४	कृषि क्षेत्र	
१८०९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४१६	कृषि क्षेत्र	
१८१०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४२८	आवासीय क्षेत्र	
१८११	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४२९	कृषि क्षेत्र	
१८१२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४३०	कृषि क्षेत्र	
१८१३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४३५	कृषि क्षेत्र	
१८१४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४३७	कृषि क्षेत्र	
१८१५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४३८	कृषि क्षेत्र	
१८१६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४३९	कृषि क्षेत्र	
१८१७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४४०	कृषि क्षेत्र	
१८१८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४४१	कृषि क्षेत्र	
१८१९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४४२	कृषि क्षेत्र	
१८२०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४४३	कृषि क्षेत्र	
१८२१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४४४	कृषि क्षेत्र	
१८२२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४४५	कृषि क्षेत्र	
१८२३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४४६	कृषि क्षेत्र	
१८२४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४४७	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
१८२५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४४८	कृषि क्षेत्र	
१८२६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४५०	आवासीय क्षेत्र	
१८२७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४५२	कृषि क्षेत्र	
१८२८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४५३	कृषि क्षेत्र	
१८२९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४५४	कृषि क्षेत्र	
१८३०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४५५	आवासीय क्षेत्र	
१८३१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४५६	कृषि क्षेत्र	
१८३२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४५९	कृषि क्षेत्र	
१८३३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४६०	कृषि क्षेत्र	
१८३४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४६१	आवासीय क्षेत्र	
१८३५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४६२	कृषि क्षेत्र	
१८३६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४६६	कृषि क्षेत्र	
१८३७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४६७	कृषि क्षेत्र	
१८३८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४६८	आवासीय क्षेत्र	
१८३९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४६९	आवासीय क्षेत्र	
१८४०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४७०	कृषि क्षेत्र	
१८४१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४७१	कृषि क्षेत्र	
१८४२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४७२	कृषि क्षेत्र	
१८४३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४७६	कृषि क्षेत्र	
१८४४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४७७	कृषि क्षेत्र	
१८४५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४८०	आवासीय क्षेत्र	
१८४६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४८१	आवासीय क्षेत्र	
१८४७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४८२	आवासीय क्षेत्र	
१८४८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४८७	आवासीय क्षेत्र	
१८४९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४८८	कृषि क्षेत्र	
१८५०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४८९	कृषि क्षेत्र	
१८५१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४९०	कृषि क्षेत्र	
१८५२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४९१	कृषि क्षेत्र	
१८५३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४९२	कृषि क्षेत्र	
१८५४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४९७	कृषि क्षेत्र	
१८५५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४९८	कृषि क्षेत्र	
१८५६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	४९९	कृषि क्षेत्र	
१८५७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	५००	कृषि क्षेत्र	
१८५८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	५०३	आवासीय क्षेत्र	
१८५९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	५०४	आवासीय क्षेत्र	
१८६०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	५०५	आवासीय क्षेत्र	
१८६१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	५०६	आवासीय क्षेत्र	
१८६२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	५०९	कृषि क्षेत्र	

[illegible]

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
१९३९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	६५५	कृषि क्षेत्र	
१९४०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	६५६	कृषि क्षेत्र	
१९४१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	६६३	कृषि क्षेत्र	
१९४२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	६६४	कृषि क्षेत्र	
१९४३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	६६५	कृषि क्षेत्र	
१९४४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	६६९	कृषि क्षेत्र	
१९४५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	६७१	कृषि क्षेत्र	
१९४६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	६७५	कृषि क्षेत्र	
१९४७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	६७६	कृषि क्षेत्र	
१९४८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	६७७	कृषि क्षेत्र	
१९४९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	६७८	कृषि क्षेत्र	
१९५०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	६८३	कृषि क्षेत्र	
१९५१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	६८४	कृषि क्षेत्र	
१९५२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	६८५	कृषि क्षेत्र	
१९५३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	६८६	कृषि क्षेत्र	
१९५४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	६८८	आवासीय क्षेत्र	
१९५५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७०१	कृषि क्षेत्र	
१९५६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७०२	कृषि क्षेत्र	
१९५७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७०२	कृषि क्षेत्र	
१९५८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७०३	आवासीय क्षेत्र	
१९५९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७०५	कृषि क्षेत्र	
१९६०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७०६	कृषि क्षेत्र	
१९६१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७१४	कृषि क्षेत्र	
१९६२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७१५	कृषि क्षेत्र	
१९६३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७१८	आवासीय क्षेत्र	
१९६४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७१९	कृषि क्षेत्र	
१९६५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७२१	आवासीय क्षेत्र	
१९६६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७२४	आवासीय क्षेत्र	
१९६७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७२५	आवासीय क्षेत्र	
१९६८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७२६	आवासीय क्षेत्र	
१९६९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७२७	आवासीय क्षेत्र	
१९७०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७३०	कृषि क्षेत्र	
१९७१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७३१	कृषि क्षेत्र	
१९७२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७४०	कृषि क्षेत्र	
१९७३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७४२	कृषि क्षेत्र	
१९७४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७४३	कृषि क्षेत्र	
१९७५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७४४	कृषि क्षेत्र	
१९७६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७४५	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
१९७७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७४६	कृषि क्षेत्र	
१९७८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७४८	कृषि क्षेत्र	
१९७९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७४९	कृषि क्षेत्र	
१९८०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७५८	आवासीय क्षेत्र	
१९८१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७५९	आवासीय क्षेत्र	
१९८२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७६०	कृषि क्षेत्र	
१९८३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७६१	कृषि क्षेत्र	
१९८४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७६२	कृषि क्षेत्र	
१९८५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७७९	कृषि क्षेत्र	
१९८६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७८०	आवासीय क्षेत्र	
१९८७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७८१	कृषि क्षेत्र	
१९८८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७८३	कृषि क्षेत्र	
१९८९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७८४	कृषि क्षेत्र	
१९९०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७८६	कृषि क्षेत्र	
१९९१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७८७	कृषि क्षेत्र	
१९९२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७८८	कृषि क्षेत्र	
१९९३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७८९	कृषि क्षेत्र	
१९९४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७९१	कृषि क्षेत्र	
१९९५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७९२	कृषि क्षेत्र	
१९९६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	७९३	कृषि क्षेत्र	
१९९७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८०३	कृषि क्षेत्र	
१९९८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८०४	कृषि क्षेत्र	
१९९९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८०५	आवासीय क्षेत्र	
२०००	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८०६	कृषि क्षेत्र	
२००१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८०७	कृषि क्षेत्र	
२००२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८२३	आवासीय क्षेत्र	
२००३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८२४	कृषि क्षेत्र	
२००४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८२५	कृषि क्षेत्र	
२००५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८२६	कृषि क्षेत्र	
२००६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८२७	कृषि क्षेत्र	
२००७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८२८	कृषि क्षेत्र	
२००८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८३१	आवासीय क्षेत्र	
२००९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८३२	कृषि क्षेत्र	
२०१०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८३३	कृषि क्षेत्र	
२०११	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८३४	कृषि क्षेत्र	
२०१२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८४८	कृषि क्षेत्र	
२०१३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८४९	कृषि क्षेत्र	
२०१४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८५०	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
२०१५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८५१	कृषि क्षेत्र	
२०१६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८५४	कृषि क्षेत्र	
२०१७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८५५	कृषि क्षेत्र	
२०१८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८६०	कृषि क्षेत्र	
२०१९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८६१	कृषि क्षेत्र	
२०२०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८६२	कृषि क्षेत्र	
२०२१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८६३	कृषि क्षेत्र	
२०२२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८७७	आवासीय क्षेत्र	
२०२३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८७८	आवासीय क्षेत्र	
२०२४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८८१	कृषि क्षेत्र	
२०२५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८८२	कृषि क्षेत्र	
२०२६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८८३	कृषि क्षेत्र	
२०२७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८८५	कृषि क्षेत्र	
२०२८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८८६	कृषि क्षेत्र	
२०२९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८८७	कृषि क्षेत्र	
२०३०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८८८	कृषि क्षेत्र	
२०३१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८८९	कृषि क्षेत्र	
२०३२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८९२	आवासीय क्षेत्र	
२०३३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८९३	आवासीय क्षेत्र	
२०३४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८९४	कृषि क्षेत्र	
२०३५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८९५	आवासीय क्षेत्र	
२०३६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	८९६	कृषि क्षेत्र	
२०३७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९०१	कृषि क्षेत्र	
२०३८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९०२	कृषि क्षेत्र	
२०३९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९०९	कृषि क्षेत्र	
२०४०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९१०	कृषि क्षेत्र	
२०४१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९११	कृषि क्षेत्र	
२०४२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९१२	कृषि क्षेत्र	
२०४३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९१३	आवासीय क्षेत्र	
२०४४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९१४	आवासीय क्षेत्र	
२०४५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९१५	आवासीय क्षेत्र	
२०४६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९१६	आवासीय क्षेत्र	
२०४७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९१७	कृषि क्षेत्र	
२०४८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९१८	कृषि क्षेत्र	
२०४९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९१९	कृषि क्षेत्र	
२०५०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९२१	कृषि क्षेत्र	
२०५१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९२२	कृषि क्षेत्र	
२०५२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९२३	कृषि क्षेत्र	

[illegible]

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
२१२९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१०२२	कृषि क्षेत्र	
२१३०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१०२३	कृषि क्षेत्र	
२१३१	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१०२५	कृषि क्षेत्र	
२१३२	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१०२६	कृषि क्षेत्र	
२१३३	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१०२७	कृषि क्षेत्र	
२१३४	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१०२८	कृषि क्षेत्र	
२१३५	बारा	उमजन	४	उमजन_४	१०२९	कृषि क्षेत्र	
२१३६	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९८८६	कृषि क्षेत्र	
२१३७	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९९०४	कृषि क्षेत्र	
२१३८	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९९०५	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
२१३९	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९९९९९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२१४०	बारा	उमजन	४	उमजन_४	९९९९९	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
२१४१	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
२१४२	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
२१४३	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
२१४४	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
२१४५	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
२१४६	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
२१४७	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
२१४८	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
२१४९	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
२१५०	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
२१५१	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
२१५२	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	०	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
२१५३	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	२	आवासीय क्षेत्र	
२१५४	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	३	आवासीय क्षेत्र	
२१५५	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	४	आवासीय क्षेत्र	
२१५६	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	६	आवासीय क्षेत्र	
२१५७	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	७	आवासीय क्षेत्र	
२१५८	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	८	आवासीय क्षेत्र	
२१५९	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२१६०	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	१०	कृषि क्षेत्र	
२१६१	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	१५	आवासीय क्षेत्र	
२१६२	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	२०	आवासीय क्षेत्र	
२१६३	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	२१	आवासीय क्षेत्र	
२१६४	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	२२	आवासीय क्षेत्र	
२१६५	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	२४	आवासीय क्षेत्र	
२१६६	बारा	उमजन	४	उमजन_४ गाउँ	२५	आवासीय क्षेत्र	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
२६२३	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४४६	कृषि क्षेत्र	
२६२४	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४४७	कृषि क्षेत्र	
२६२५	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४४८	कृषि क्षेत्र	
२६२६	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४४९	कृषि क्षेत्र	
२६२७	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४५०	कृषि क्षेत्र	
२६२८	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४५१	कृषि क्षेत्र	
२६२९	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४५२	कृषि क्षेत्र	
२६३०	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४५५	कृषि क्षेत्र	
२६३१	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४५६	कृषि क्षेत्र	
२६३२	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४५७	कृषि क्षेत्र	
२६३३	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४५८	कृषि क्षेत्र	
२६३४	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४६१	कृषि क्षेत्र	
२६३५	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४६२	कृषि क्षेत्र	
२६३६	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४६३	कृषि क्षेत्र	
२६३७	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४६४	कृषि क्षेत्र	
२६३८	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४६५	कृषि क्षेत्र	
२६३९	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४६६	कृषि क्षेत्र	
२६४०	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४६७	कृषि क्षेत्र	
२६४१	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४६८	कृषि क्षेत्र	
२६४२	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४६९	कृषि क्षेत्र	
२६४३	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४७०	कृषि क्षेत्र	
२६४४	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४७१	कृषि क्षेत्र	
२६४५	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४७२	कृषि क्षेत्र	
२६४६	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४७३	कृषि क्षेत्र	
२६४७	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४७४	कृषि क्षेत्र	
२६४८	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४७५	कृषि क्षेत्र	
२६४९	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४७६	कृषि क्षेत्र	
२६५०	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४७७	कृषि क्षेत्र	
२६५१	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४७८	कृषि क्षेत्र	
२६५२	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४७९	कृषि क्षेत्र	
२६५३	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४८०	कृषि क्षेत्र	
२६५४	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४८१	कृषि क्षेत्र	
२६५५	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४८२	कृषि क्षेत्र	
२६५६	बारा	उमजन	५	उमजन_५	४८३	कृषि क्षेत्र	
२६५७	बारा	उमजन	५	उमजन_५	९९६९	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
२६५८	बारा	उमजन	५	उमजन_५	९९७१	कृषि क्षेत्र	
२६५९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	०	कृषि क्षेत्र	
२६६०	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१	कृषि क्षेत्र	

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
२६९९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६७	कृषि क्षेत्र	
२७००	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६८	कृषि क्षेत्र	
२७०१	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६९	कृषि क्षेत्र	
२७०२	बारा	उमजन	६	उमजन_६	७०	कृषि क्षेत्र	
२७०३	बारा	उमजन	६	उमजन_६	७१	कृषि क्षेत्र	
२७०४	बारा	उमजन	६	उमजन_६	७२	कृषि क्षेत्र	
२७०५	बारा	उमजन	६	उमजन_६	७४	कृषि क्षेत्र	
२७०६	बारा	उमजन	६	उमजन_६	७५	कृषि क्षेत्र	
२७०७	बारा	उमजन	६	उमजन_६	७९	कृषि क्षेत्र	
२७०८	बारा	उमजन	६	उमजन_६	८२	कृषि क्षेत्र	
२७०९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	८४	कृषि क्षेत्र	
२७१०	बारा	उमजन	६	उमजन_६	८५	कृषि क्षेत्र	
२७११	बारा	उमजन	६	उमजन_६	८६	कृषि क्षेत्र	
२७१२	बारा	उमजन	६	उमजन_६	८७	कृषि क्षेत्र	
२७१३	बारा	उमजन	६	उमजन_६	८८	कृषि क्षेत्र	
२७१४	बारा	उमजन	६	उमजन_६	८९	कृषि क्षेत्र	
२७१५	बारा	उमजन	६	उमजन_६	९०	कृषि क्षेत्र	
२७१६	बारा	उमजन	६	उमजन_६	९१	कृषि क्षेत्र	
२७१७	बारा	उमजन	६	उमजन_६	९२	कृषि क्षेत्र	
२७१८	बारा	उमजन	६	उमजन_६	९२	कृषि क्षेत्र	
२७१९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	९२	कृषि क्षेत्र	
२७२०	बारा	उमजन	६	उमजन_६	९४	कृषि क्षेत्र	
२७२१	बारा	उमजन	६	उमजन_६	९५	कृषि क्षेत्र	
२७२२	बारा	उमजन	६	उमजन_६	९७	कृषि क्षेत्र	
२७२३	बारा	उमजन	६	उमजन_६	९८	कृषि क्षेत्र	
२७२४	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१००	कृषि क्षेत्र	
२७२५	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१०१	कृषि क्षेत्र	
२७२६	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१०२	आवासीय क्षेत्र	
२७२७	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१०४	आवासीय क्षेत्र	
२७२८	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१०५	आवासीय क्षेत्र	
२७२९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१०६	कृषि क्षेत्र	
२७३०	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१०९	आवासीय क्षेत्र	
२७३१	बारा	उमजन	६	उमजन_६	११०	आवासीय क्षेत्र	
२७३२	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१११	आवासीय क्षेत्र	
२७३३	बारा	उमजन	६	उमजन_६	११२	कृषि क्षेत्र	
२७३४	बारा	उमजन	६	उमजन_६	११३	कृषि क्षेत्र	
२७३५	बारा	उमजन	६	उमजन_६	११५	आवासीय क्षेत्र	
२७३६	बारा	उमजन	६	उमजन_६	११६	आवासीय क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
२७३७	बारा	उमजन	६	उमजन_६	११८	आवासीय क्षेत्र	
२७३८	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१२२	आवासीय क्षेत्र	
२७३९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१२४	आवासीय क्षेत्र	
२७४०	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१२९	आवासीय क्षेत्र	
२७४१	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१३०	कृषि क्षेत्र	
२७४२	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१३२	कृषि क्षेत्र	
२७४३	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१३३	कृषि क्षेत्र	
२७४४	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१३४	कृषि क्षेत्र	
२७४५	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१३५	कृषि क्षेत्र	
२७४६	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१३६	कृषि क्षेत्र	
२७४७	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१३७	कृषि क्षेत्र	
२७४८	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१३८	कृषि क्षेत्र	
२७४९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१४२	आवासीय क्षेत्र	
२७५०	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१४४	कृषि क्षेत्र	
२७५१	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१४५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री जन्ता मा.वि. र बाडा कार्यालय
२७५२	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१४६	आवासीय क्षेत्र	
२७५३	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१४९	आवासीय क्षेत्र	
२७५४	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१५२	कृषि क्षेत्र	
२७५५	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१५४	कृषि क्षेत्र	
२७५६	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१५६	आवासीय क्षेत्र	
२७५७	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१५७	आवासीय क्षेत्र	
२७५८	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१५८	आवासीय क्षेत्र	
२७५९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१५९	आवासीय क्षेत्र	
२७६०	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१६१	आवासीय क्षेत्र	
२७६१	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१६३	आवासीय क्षेत्र	
२७६२	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१६४	आवासीय क्षेत्र	
२७६३	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१६६	कृषि क्षेत्र	
२७६४	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१६७	कृषि क्षेत्र	
२७६५	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१६८	कृषि क्षेत्र	
२७६६	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१६९	कृषि क्षेत्र	
२७६७	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१७१	कृषि क्षेत्र	
२७६८	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१७२	कृषि क्षेत्र	
२७६९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१७३	आवासीय क्षेत्र	
२७७०	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१७४	आवासीय क्षेत्र	
२७७१	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१७५	आवासीय क्षेत्र	
२७७२	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१७६	कृषि क्षेत्र	
२७७३	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१७७	कृषि क्षेत्र	
२७७४	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१७९	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
२७७५	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१८०	कृषि क्षेत्र	
२७७६	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१८१	कृषि क्षेत्र	
२७७७	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१८२	कृषि क्षेत्र	
२७७८	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१८३	कृषि क्षेत्र	
२७७९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१८५	आवासीय क्षेत्र	
२७८०	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१८६	आवासीय क्षेत्र	
२७८१	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१८९	कृषि क्षेत्र	
२७८२	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१९१	कृषि क्षेत्र	
२७८३	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१९२	आवासीय क्षेत्र	
२७८४	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१९४	आवासीय क्षेत्र	
२७८५	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१९५	आवासीय क्षेत्र	
२७८६	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१९७	कृषि क्षेत्र	
२७८७	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१९८	कृषि क्षेत्र	
२७८८	बारा	उमजन	६	उमजन_६	१९९	कृषि क्षेत्र	
२७८९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२०४	कृषि क्षेत्र	
२७९०	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२०६	कृषि क्षेत्र	
२७९१	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२०७	कृषि क्षेत्र	
२७९२	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२०९	कृषि क्षेत्र	
२७९३	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२१०	कृषि क्षेत्र	
२७९४	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२११	कृषि क्षेत्र	
२७९५	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२१४	कृषि क्षेत्र	
२७९६	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२१५	कृषि क्षेत्र	
२७९७	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२१७	कृषि क्षेत्र	
२७९८	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२१८	कृषि क्षेत्र	
२७९९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२१९	कृषि क्षेत्र	
२८००	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२२०	कृषि क्षेत्र	
२८०१	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२२१	आवासीय क्षेत्र	
२८०२	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२२२	आवासीय क्षेत्र	
२८०३	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२२३	कृषि क्षेत्र	
२८०४	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२२४	कृषि क्षेत्र	
२८०५	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२२७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२८०६	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२२८	कृषि क्षेत्र	
२८०७	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२२९	कृषि क्षेत्र	
२८०८	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२२९	कृषि क्षेत्र	
२८०९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२३०	कृषि क्षेत्र	
२८१०	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२३०	आवासीय क्षेत्र	
२८११	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२३१	कृषि क्षेत्र	
२८१२	बारा	उमजन	६	उमजन_६	२३३	कृषि क्षेत्र	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
३०७९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६०८	कृषि क्षेत्र	
३०८०	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६०९	कृषि क्षेत्र	
३०८१	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६१०	कृषि क्षेत्र	
३०८२	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६११	कृषि क्षेत्र	
३०८३	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६१२	कृषि क्षेत्र	
३०८४	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६१३	कृषि क्षेत्र	
३०८५	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६१४	कृषि क्षेत्र	
३०८६	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६१५	कृषि क्षेत्र	
३०८७	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६१६	कृषि क्षेत्र	
३०८८	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६१७	कृषि क्षेत्र	
३०८९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६१८	कृषि क्षेत्र	
३०९०	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६१९	कृषि क्षेत्र	
३०९१	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६२०	कृषि क्षेत्र	
३०९२	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६२१	कृषि क्षेत्र	
३०९३	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६२६	कृषि क्षेत्र	
३०९४	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६२७	कृषि क्षेत्र	
३०९५	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६२८	कृषि क्षेत्र	
३०९६	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६२९	कृषि क्षेत्र	
३०९७	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६३०	कृषि क्षेत्र	
३०९८	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६३१	कृषि क्षेत्र	
३०९९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६३२	आवासीय क्षेत्र	
३१००	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६३३	कृषि क्षेत्र	
३१०१	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६३४	आवासीय क्षेत्र	
३१०२	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६३५	आवासीय क्षेत्र	
३१०३	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६३६	कृषि क्षेत्र	
३१०४	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६३८	कृषि क्षेत्र	
३१०५	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६४०	कृषि क्षेत्र	
३१०६	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६४१	कृषि क्षेत्र	
३१०७	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६४२	कृषि क्षेत्र	
३१०८	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६४३	आवासीय क्षेत्र	
३१०९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६४४	आवासीय क्षेत्र	
३११०	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६४८	कृषि क्षेत्र	
३१११	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६४९	कृषि क्षेत्र	
३११२	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६५०	कृषि क्षेत्र	
३११३	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६५१	कृषि क्षेत्र	
३११४	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६५२	कृषि क्षेत्र	
३११५	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६५३	कृषि क्षेत्र	
३११६	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६५४	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
३११७	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६५५	कृषि क्षेत्र	
३११८	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६५६	कृषि क्षेत्र	
३११९	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६५७	कृषि क्षेत्र	
३१२०	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६५८	कृषि क्षेत्र	
३१२१	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६५९	कृषि क्षेत्र	
३१२२	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६६०	कृषि क्षेत्र	
३१२३	बारा	उमजन	६	उमजन_६	६६१	कृषि क्षेत्र	
३१२४	बारा	उमजन	६	उमजन_६	९९३५	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
३१२५	बारा	उमजन	६	उमजन_६	९९६७	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
३१२६	बारा	उमजन	६	उमजन_६	९९६७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३१२७	बारा	उमजन	६	उमजन_६	९९९९	आवासीय क्षेत्र	
३१२८	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
३१२९	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
३१३०	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
३१३१	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
३१३२	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
३१३३	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	०	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
३१३४	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	०	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
३१३५	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	०	कृषि क्षेत्र	
३१३६	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
३१३७	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३१३८	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	०	आवासीय क्षेत्र	
३१३९	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	६	आवासीय क्षेत्र	
३१४०	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	७	आवासीय क्षेत्र	
३१४१	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	२२	आवासीय क्षेत्र	
३१४२	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	२४	आवासीय क्षेत्र	
३१४३	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	२५	आवासीय क्षेत्र	
३१४४	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	२६	आवासीय क्षेत्र	
३१४५	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	२७	आवासीय क्षेत्र	
३१४६	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	२८	आवासीय क्षेत्र	
३१४७	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	२९	आवासीय क्षेत्र	
३१४८	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	३४	आवासीय क्षेत्र	
३१४९	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	३५	आवासीय क्षेत्र	
३१५०	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	३६	आवासीय क्षेत्र	
३१५१	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	४०	आवासीय क्षेत्र	
३१५२	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	४१	आवासीय क्षेत्र	
३१५३	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	४२	आवासीय क्षेत्र	
३१५४	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	४५	आवासीय क्षेत्र	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
३४९७	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	६२४	आवासीय क्षेत्र	
३४९८	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	६२५	आवासीय क्षेत्र	
३४९९	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	६४५	आवासीय क्षेत्र	
३५००	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	६४६	आवासीय क्षेत्र	
३५०१	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	६४७	कृषि क्षेत्र	
३५०२	बारा	उमजन	६	उमजन_६ ख गाउँ	९९९३५	आवासीय क्षेत्र	
३५०३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	कृषि क्षेत्र	
३५०४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	कृषि क्षेत्र	
३५०५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	आवासीय क्षेत्र	
३५०६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
३५०७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	आवासीय क्षेत्र	
३५०८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	आवासीय क्षेत्र	
३५०९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	आवासीय क्षेत्र	
३५१०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	आवासीय क्षेत्र	
३५११	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	आवासीय क्षेत्र	
३५१२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
३५१३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३५१४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३५१५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
३५१६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
३५१७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	कृषि क्षेत्र	
३५१८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	कृषि क्षेत्र	
३५१९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	आवासीय क्षेत्र	
३५२०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	कृषि क्षेत्र	
३५२१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	कृषि क्षेत्र	
३५२२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	कृषि क्षेत्र	
३५२३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	आवासीय क्षेत्र	
३५२४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	आवासीय क्षेत्र	
३५२५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	कृषि क्षेत्र	
३५२६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	कृषि क्षेत्र	
३५२७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	कृषि क्षेत्र	
३५२८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	आवासीय क्षेत्र	
३५२९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	आवासीय क्षेत्र	
३५३०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	कृषि क्षेत्र	
३५३१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	आवासीय क्षेत्र	
३५३२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	कृषि क्षेत्र	
३५३३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	आवासीय क्षेत्र	
३५३४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	आवासीय क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
३५३५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	आवासीय क्षेत्र	
३५३६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	कृषि क्षेत्र	
३५३७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३५३८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३	कृषि क्षेत्र	
३५३९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३	आवासीय क्षेत्र	
३५४०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४	कृषि क्षेत्र	
३५४१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५	आवासीय क्षेत्र	
३५४२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७	आवासीय क्षेत्र	
३५४३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८	आवासीय क्षेत्र	
३५४४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	९	आवासीय क्षेत्र	
३५४५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१२	कृषि क्षेत्र	
३५४६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१३	कृषि क्षेत्र	
३५४७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१३	आवासीय क्षेत्र	
३५४८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१४	कृषि क्षेत्र	
३५४९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१५	कृषि क्षेत्र	
३५५०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१८	कृषि क्षेत्र	
३५५१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२०	कृषि क्षेत्र	
३५५२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२१	आवासीय क्षेत्र	
३५५३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२२	आवासीय क्षेत्र	
३५५४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२३	आवासीय क्षेत्र	
३५५५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२४	आवासीय क्षेत्र	
३५५६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२७	कृषि क्षेत्र	
३५५७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३०	आवासीय क्षेत्र	
३५५८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३२	आवासीय क्षेत्र	
३५५९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३४	आवासीय क्षेत्र	
३५६०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३५	आवासीय क्षेत्र	
३५६१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३७	कृषि क्षेत्र	
३५६२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३८	कृषि क्षेत्र	
३५६३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३९	कृषि क्षेत्र	
३५६४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४२	कृषि क्षेत्र	
३५६५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४३	कृषि क्षेत्र	
३५६६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४४	कृषि क्षेत्र	
३५६७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४५	कृषि क्षेत्र	
३५६८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४७	कृषि क्षेत्र	
३५६९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४९	कृषि क्षेत्र	
३५७०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५०	कृषि क्षेत्र	
३५७१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५१	आवासीय क्षेत्र	
३५७२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५३	आवासीय क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
३५७३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५४	कृषि क्षेत्र	
३५७४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५५	कृषि क्षेत्र	
३५७५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५८	आवासीय क्षेत्र	
३५७६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५९	कृषि क्षेत्र	
३५७७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६०	आवासीय क्षेत्र	
३५७८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६१	कृषि क्षेत्र	
३५७९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६२	आवासीय क्षेत्र	
३५८०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६३	कृषि क्षेत्र	
३५८१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६४	कृषि क्षेत्र	
३५८२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६५	कृषि क्षेत्र	
३५८३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६६	कृषि क्षेत्र	
३५८४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६७	कृषि क्षेत्र	
३५८५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६८	कृषि क्षेत्र	
३५८६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६९	आवासीय क्षेत्र	
३५८७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७०	कृषि क्षेत्र	
३५८८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७१	कृषि क्षेत्र	
३५८९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७२	आवासीय क्षेत्र	
३५९०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७३	आवासीय क्षेत्र	
३५९१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७४	आवासीय क्षेत्र	
३५९२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७४	कृषि क्षेत्र	
३५९३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७६	आवासीय क्षेत्र	
३५९४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७७	कृषि क्षेत्र	
३५९५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७८	कृषि क्षेत्र	
३५९६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७९	कृषि क्षेत्र	
३५९७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८०	कृषि क्षेत्र	
३५९८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८१	कृषि क्षेत्र	
३५९९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८२	कृषि क्षेत्र	
३६००	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८३	कृषि क्षेत्र	
३६०१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८४	कृषि क्षेत्र	
३६०२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८५	कृषि क्षेत्र	
३६०३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८५	कृषि क्षेत्र	
३६०४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८६	आवासीय क्षेत्र	
३६०५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८७	कृषि क्षेत्र	
३६०६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	९०	कृषि क्षेत्र	
३६०७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	९०	कृषि क्षेत्र	
३६०८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	९१	कृषि क्षेत्र	
३६०९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	९२	आवासीय क्षेत्र	
३६१०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	९३	आवासीय क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
३६११	बारा	उमजन	७	उमजन_७	९५	कृषि क्षेत्र	
३६१२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	९६	कृषि क्षेत्र	
३६१३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	९७	आवासीय क्षेत्र	
३६१४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	९८	आवासीय क्षेत्र	
३६१५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१०१	कृषि क्षेत्र	
३६१६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१०२	कृषि क्षेत्र	
३६१७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१०३	कृषि क्षेत्र	
३६१८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१०४	कृषि क्षेत्र	
३६१९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१०५	कृषि क्षेत्र	
३६२०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१०७	कृषि क्षेत्र	
३६२१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१०८	कृषि क्षेत्र	
३६२२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१०९	कृषि क्षेत्र	
३६२३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	११०	कृषि क्षेत्र	
३६२४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१११	कृषि क्षेत्र	
३६२५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	११२	कृषि क्षेत्र	
३६२६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	११३	कृषि क्षेत्र	
३६२७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	११४	कृषि क्षेत्र	
३६२८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	११५	कृषि क्षेत्र	
३६२९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	११९	कृषि क्षेत्र	
३६३०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१२०	कृषि क्षेत्र	
३६३१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१२१	कृषि क्षेत्र	
३६३२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१२२	आवासीय क्षेत्र	
३६३३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१२५	आवासीय क्षेत्र	
३६३४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१२६	कृषि क्षेत्र	
३६३५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१२९	कृषि क्षेत्र	
३६३६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१३०	कृषि क्षेत्र	
३६३७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१३२	कृषि क्षेत्र	
३६३८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१३३	कृषि क्षेत्र	
३६३९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१३४	कृषि क्षेत्र	
३६४०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१३९	कृषि क्षेत्र	
३६४१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१४०	कृषि क्षेत्र	
३६४२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१४३	कृषि क्षेत्र	
३६४३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१४६	कृषि क्षेत्र	
३६४४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१४८	कृषि क्षेत्र	
३६४५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१४९	कृषि क्षेत्र	
३६४६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१५१	कृषि क्षेत्र	
३६४७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१५३	कृषि क्षेत्र	
३६४८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१५४	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
३६४९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१५५	कृषि क्षेत्र	
३६५०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१५७	कृषि क्षेत्र	
३६५१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१५८	कृषि क्षेत्र	
३६५२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१५९	कृषि क्षेत्र	
३६५३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१६०	कृषि क्षेत्र	
३६५४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१६१	आवासीय क्षेत्र	
३६५५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१६३	कृषि क्षेत्र	
३६५६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१६६	कृषि क्षेत्र	
३६५७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१६७	कृषि क्षेत्र	
३६५८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१६८	कृषि क्षेत्र	
३६५९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१६९	कृषि क्षेत्र	
३६६०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१७०	कृषि क्षेत्र	
३६६१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१७२	कृषि क्षेत्र	
३६६२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१७२	कृषि क्षेत्र	
३६६३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१७४	आवासीय क्षेत्र	
३६६४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१७५	आवासीय क्षेत्र	
३६६५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१७६	आवासीय क्षेत्र	
३६६६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१७७	आवासीय क्षेत्र	
३६६७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१७९	आवासीय क्षेत्र	
३६६८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१८१	आवासीय क्षेत्र	
३६६९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१८३	कृषि क्षेत्र	
३६७०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१८४	कृषि क्षेत्र	
३६७१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१८५	कृषि क्षेत्र	
३६७२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१८६	कृषि क्षेत्र	
३६७३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१८७	कृषि क्षेत्र	
३६७४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१८९	कृषि क्षेत्र	
३६७५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१९७	कृषि क्षेत्र	
३६७६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	१९८	कृषि क्षेत्र	
३६७७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२००	कृषि क्षेत्र	
३६७८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२००	कृषि क्षेत्र	
३६७९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२०१	कृषि क्षेत्र	
३६८०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२०४	आवासीय क्षेत्र	
३६८१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२०५	आवासीय क्षेत्र	
३६८२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२०६	कृषि क्षेत्र	
३६८३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२०९	कृषि क्षेत्र	
३६८४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२१०	कृषि क्षेत्र	
३६८५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२११	आवासीय क्षेत्र	
३६८६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२१२	आवासीय क्षेत्र	

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
३७२५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२५८	कृषि क्षेत्र	
३७२६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२५९	कृषि क्षेत्र	
३७२७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२६०	कृषि क्षेत्र	
३७२८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२६१	आवासीय क्षेत्र	
३७२९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२६३	आवासीय क्षेत्र	
३७३०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२६४	आवासीय क्षेत्र	
३७३१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२६७	कृषि क्षेत्र	
३७३२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२६८	कृषि क्षेत्र	
३७३३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२६९	कृषि क्षेत्र	
३७३४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२७१	कृषि क्षेत्र	
३७३५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२७२	कृषि क्षेत्र	
३७३६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२७४	आवासीय क्षेत्र	
३७३७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२७५	कृषि क्षेत्र	
३७३८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२७६	कृषि क्षेत्र	
३७३९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२७९	कृषि क्षेत्र	
३७४०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२८०	कृषि क्षेत्र	
३७४१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२८३	कृषि क्षेत्र	
३७४२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२८४	कृषि क्षेत्र	
३७४३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२८६	कृषि क्षेत्र	
३७४४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२९०	कृषि क्षेत्र	
३७४५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२९१	आवासीय क्षेत्र	
३७४६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२९२	कृषि क्षेत्र	
३७४७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२९३	आवासीय क्षेत्र	
३७४८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२९४	कृषि क्षेत्र	
३७४९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२९५	आवासीय क्षेत्र	
३७५०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२९५	आवासीय क्षेत्र	
३७५१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२९५	कृषि क्षेत्र	
३७५२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२९५	कृषि क्षेत्र	
३७५३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२९६	कृषि क्षेत्र	
३७५४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	२९७	कृषि क्षेत्र	
३७५५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३०१	कृषि क्षेत्र	
३७५६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३०२	कृषि क्षेत्र	
३७५७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३०३	कृषि क्षेत्र	
३७५८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३०६	कृषि क्षेत्र	
३७५९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३०७	कृषि क्षेत्र	
३७६०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३०७	कृषि क्षेत्र	
३७६१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३०८	कृषि क्षेत्र	
३७६२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३०९	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
३७६३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३११	कृषि क्षेत्र	
३७६४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३१३	कृषि क्षेत्र	
३७६५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३१४	कृषि क्षेत्र	
३७६६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३१६	कृषि क्षेत्र	
३७६७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३१७	कृषि क्षेत्र	
३७६८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३२०	कृषि क्षेत्र	
३७६९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३२२	कृषि क्षेत्र	
३७७०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३२५	आवासीय क्षेत्र	
३७७१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३२७	आवासीय क्षेत्र	
३७७२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३३२	कृषि क्षेत्र	
३७७३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३३३	कृषि क्षेत्र	
३७७४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३३४	कृषि क्षेत्र	
३७७५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३३४	आवासीय क्षेत्र	
३७७६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३३५	कृषि क्षेत्र	
३७७७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३३६	कृषि क्षेत्र	
३७७८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३३७	कृषि क्षेत्र	
३७७९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३३९	कृषि क्षेत्र	
३७८०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३४०	कृषि क्षेत्र	
३७८१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३४४	कृषि क्षेत्र	
३७८२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३४७	आवासीय क्षेत्र	
३७८३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३४९	कृषि क्षेत्र	
३७८४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३५०	कृषि क्षेत्र	
३७८५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३५२	कृषि क्षेत्र	
३७८६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३५६	आवासीय क्षेत्र	
३७८७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३५७	कृषि क्षेत्र	
३७८८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३५८	कृषि क्षेत्र	
३७८९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३५९	कृषि क्षेत्र	
३७९०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३६१	कृषि क्षेत्र	
३७९१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३६१	कृषि क्षेत्र	
३७९२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३६३	कृषि क्षेत्र	
३७९३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३६४	आवासीय क्षेत्र	
३७९४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३६५	कृषि क्षेत्र	
३७९५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३६६	कृषि क्षेत्र	
३७९६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३६७	कृषि क्षेत्र	
३७९७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३६८	कृषि क्षेत्र	
३७९८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३६९	आवासीय क्षेत्र	
३७९९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३७०	कृषि क्षेत्र	
३८००	बारा	उमजन	७	उमजन_७	३७१	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
३८३९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४३४	कृषि क्षेत्र	
३८४०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४३५	कृषि क्षेत्र	
३८४१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४३७	कृषि क्षेत्र	
३८४२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४३८	कृषि क्षेत्र	
३८४३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४३९	कृषि क्षेत्र	
३८४४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४४०	कृषि क्षेत्र	
३८४५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४४१	कृषि क्षेत्र	
३८४६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४४३	कृषि क्षेत्र	
३८४७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४४६	कृषि क्षेत्र	
३८४८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४४७	कृषि क्षेत्र	
३८४९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४४८	कृषि क्षेत्र	
३८५०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४५०	आवासीय क्षेत्र	
३८५१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४५१	आवासीय क्षेत्र	
३८५२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४५२	आवासीय क्षेत्र	
३८५३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४६४	कृषि क्षेत्र	
३८५४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४६५	कृषि क्षेत्र	
३८५५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४६६	कृषि क्षेत्र	
३८५६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४६८	कृषि क्षेत्र	
३८५७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४६९	कृषि क्षेत्र	
३८५८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४७०	कृषि क्षेत्र	
३८५९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४७६	आवासीय क्षेत्र	
३८६०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४७७	आवासीय क्षेत्र	
३८६१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४७९	आवासीय क्षेत्र	
३८६२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४८०	आवासीय क्षेत्र	
३८६३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४८१	कृषि क्षेत्र	
३८६४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४८२	कृषि क्षेत्र	
३८६५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४९०	कृषि क्षेत्र	
३८६६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४९४	कृषि क्षेत्र	
३८६७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४९५	कृषि क्षेत्र	
३८६८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	४९६	आवासीय क्षेत्र	
३८६९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५००	कृषि क्षेत्र	
३८७०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५०४	आवासीय क्षेत्र	
३८७१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५०५	कृषि क्षेत्र	
३८७२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५०७	कृषि क्षेत्र	
३८७३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५१०	कृषि क्षेत्र	
३८७४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५१२	कृषि क्षेत्र	
३८७५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५१४	कृषि क्षेत्र	
३८७६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५१६	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
३८७७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५१७	कृषि क्षेत्र	
३८७८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५१८	कृषि क्षेत्र	
३८७९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५१९	कृषि क्षेत्र	
३८८०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५२०	कृषि क्षेत्र	
३८८१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५२१	कृषि क्षेत्र	
३८८२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५२६	कृषि क्षेत्र	
३८८३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५२८	कृषि क्षेत्र	
३८८४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५२९	कृषि क्षेत्र	
३८८५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५३०	आवासीय क्षेत्र	
३८८६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५३५	कृषि क्षेत्र	
३८८७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५३६	कृषि क्षेत्र	
३८८८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५४३	आवासीय क्षेत्र	
३८८९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५४४	कृषि क्षेत्र	
३८९०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५४६	कृषि क्षेत्र	
३८९१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५६५	आवासीय क्षेत्र	
३८९२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५६६	कृषि क्षेत्र	
३८९३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५६७	कृषि क्षेत्र	
३८९४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५६८	कृषि क्षेत्र	
३८९५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५६९	कृषि क्षेत्र	
३८९६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५७०	कृषि क्षेत्र	
३८९७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५७१	कृषि क्षेत्र	
३८९८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५७२	कृषि क्षेत्र	
३८९९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५७४	कृषि क्षेत्र	
३९००	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५७५	कृषि क्षेत्र	
३९०१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५८२	कृषि क्षेत्र	
३९०२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५८३	कृषि क्षेत्र	
३९०३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५८४	कृषि क्षेत्र	
३९०४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५८७	कृषि क्षेत्र	
३९०५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५८८	कृषि क्षेत्र	
३९०६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५८९	कृषि क्षेत्र	
३९०७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५९०	कृषि क्षेत्र	
३९०८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५९३	कृषि क्षेत्र	
३९०९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५९४	कृषि क्षेत्र	
३९१०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५९५	कृषि क्षेत्र	
३९११	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५९६	कृषि क्षेत्र	
३९१२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५९७	आवासीय क्षेत्र	
३९१३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	५९८	आवासीय क्षेत्र	
३९१४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६००	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
३९५३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६७७	कृषि क्षेत्र	
३९५४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६७९	कृषि क्षेत्र	
३९५५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६८०	आवासीय क्षेत्र	
३९५६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६८१	कृषि क्षेत्र	
३९५७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६८२	कृषि क्षेत्र	
३९५८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६८३	कृषि क्षेत्र	
३९५९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६८४	कृषि क्षेत्र	
३९६०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६८५	कृषि क्षेत्र	
३९६१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६८६	कृषि क्षेत्र	
३९६२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६८७	कृषि क्षेत्र	
३९६३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६८८	कृषि क्षेत्र	
३९६४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६८९	कृषि क्षेत्र	
३९६५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६९०	कृषि क्षेत्र	
३९६६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६९०	कृषि क्षेत्र	
३९६७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६९०	कृषि क्षेत्र	
३९६८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६९१	कृषि क्षेत्र	
३९६९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६९२	कृषि क्षेत्र	
३९७०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६९३	आवासीय क्षेत्र	
३९७१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६९४	आवासीय क्षेत्र	
३९७२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६९५	आवासीय क्षेत्र	
३९७३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	६९६	आवासीय क्षेत्र	
३९७४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७०२	कृषि क्षेत्र	
३९७५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७०५	आवासीय क्षेत्र	
३९७६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७०६	आवासीय क्षेत्र	
३९७७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७२९	कृषि क्षेत्र	
३९७८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७३०	कृषि क्षेत्र	
३९७९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७३१	कृषि क्षेत्र	
३९८०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७३२	कृषि क्षेत्र	
३९८१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७३९	कृषि क्षेत्र	
३९८२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७४०	कृषि क्षेत्र	
३९८३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७४१	कृषि क्षेत्र	
३९८४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७४२	कृषि क्षेत्र	
३९८५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७४७	कृषि क्षेत्र	
३९८६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७४८	कृषि क्षेत्र	
३९८७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७४९	कृषि क्षेत्र	
३९८८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७५०	कृषि क्षेत्र	
३९८९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७५३	आवासीय क्षेत्र	
३९९०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७५८	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
३९९१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७५९	कृषि क्षेत्र	
३९९२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७६२	कृषि क्षेत्र	
३९९३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७६३	कृषि क्षेत्र	
३९९४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७६४	कृषि क्षेत्र	
३९९५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७६५	कृषि क्षेत्र	
३९९६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७६७	आवासीय क्षेत्र	
३९९७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७६८	आवासीय क्षेत्र	
३९९८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७९६	आवासीय क्षेत्र	
३९९९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	७९७	कृषि क्षेत्र	
४०००	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८०२	कृषि क्षेत्र	
४००१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८०३	कृषि क्षेत्र	
४००२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८१४	कृषि क्षेत्र	
४००३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८१५	कृषि क्षेत्र	
४००४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८१६	कृषि क्षेत्र	
४००५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८१९	आवासीय क्षेत्र	
४००६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८२०	आवासीय क्षेत्र	
४००७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८२१	कृषि क्षेत्र	
४००८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८२२	आवासीय क्षेत्र	
४००९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८२३	कृषि क्षेत्र	
४०१०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८२४	आवासीय क्षेत्र	
४०११	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८२५	आवासीय क्षेत्र	
४०१२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८३०	आवासीय क्षेत्र	
४०१३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८३१	आवासीय क्षेत्र	
४०१४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८३२	आवासीय क्षेत्र	
४०१५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८३३	आवासीय क्षेत्र	
४०१६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८३४	कृषि क्षेत्र	
४०१७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८३५	कृषि क्षेत्र	
४०१८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८३६	कृषि क्षेत्र	
४०१९	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८३७	आवासीय क्षेत्र	
४०२०	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८४८	कृषि क्षेत्र	
४०२१	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८५२	कृषि क्षेत्र	
४०२२	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८५३	कृषि क्षेत्र	
४०२३	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८५४	कृषि क्षेत्र	
४०२४	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८७७	कृषि क्षेत्र	
४०२५	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८७८	कृषि क्षेत्र	
४०२६	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८७९	कृषि क्षेत्र	
४०२७	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८८०	कृषि क्षेत्र	
४०२८	बारा	उमजन	७	उमजन_७	८८१	कृषि क्षेत्र	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
४२५७	बारा	उमजन	७	उमजन_७ गाउँ	२५३	आवासीय क्षेत्र	
४२५८	बारा	उमजन	७	उमजन_७ गाउँ	२५४	आवासीय क्षेत्र	
४२५९	बारा	उमजन	७	उमजन_७ गाउँ	२५५	आवासीय क्षेत्र	
४२६०	बारा	उमजन	७	उमजन_७ गाउँ	९९९९	आवासीय क्षेत्र	
४२६१	बारा	उमजन	७	उमजन_७ गाउँ	९९९९७९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४२६२	बारा	उमजन	७	उमजन_७ गाउँ	९९९९८९	आवासीय क्षेत्र	
४२६३	बारा	उमजन	७	उमजन_७ गाउँ	९९९९९९	आवासीय क्षेत्र	
४२६४	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	१	कृषि क्षेत्र	
४२६५	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	२	कृषि क्षेत्र	
४२६६	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	४	कृषि क्षेत्र	
४२६७	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	५	कृषि क्षेत्र	
४२६८	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	६	कृषि क्षेत्र	
४२६९	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	७	कृषि क्षेत्र	
४२७०	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	८	कृषि क्षेत्र	
४२७१	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	१०	कृषि क्षेत्र	
४२७२	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	११	कृषि क्षेत्र	
४२७३	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	१४	कृषि क्षेत्र	
४२७४	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	१६	कृषि क्षेत्र	
४२७५	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	१७	कृषि क्षेत्र	
४२७६	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	१९	आवासीय क्षेत्र	
४२७७	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	२०	आवासीय क्षेत्र	
४२७८	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	२१	आवासीय क्षेत्र	
४२७९	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	२२	आवासीय क्षेत्र	
४२८०	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	२३	आवासीय क्षेत्र	
४२८१	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	२४	कृषि क्षेत्र	
४२८२	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	२५	आवासीय क्षेत्र	
४२८३	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	२७	आवासीय क्षेत्र	
४२८४	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	२८	आवासीय क्षेत्र	
४२८५	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	२९	आवासीय क्षेत्र	
४२८६	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३१	आवासीय क्षेत्र	
४२८७	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३५	कृषि क्षेत्र	
४२८८	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३७	कृषि क्षेत्र	
४२८९	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३९	कृषि क्षेत्र	
४२९०	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	४१	कृषि क्षेत्र	
४२९१	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	४२	कृषि क्षेत्र	
४२९२	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	४३	कृषि क्षेत्र	
४२९३	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	४४	आवासीय क्षेत्र	
४२९४	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	४५	कृषि क्षेत्र	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
४४८५	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३४७	कृषि क्षेत्र	
४४८६	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३४८	कृषि क्षेत्र	
४४८७	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३४९	कृषि क्षेत्र	
४४८८	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३५०	आवासीय क्षेत्र	
४४८९	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३५१	कृषि क्षेत्र	
४४९०	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३५२	कृषि क्षेत्र	
४४९१	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३५९	कृषि क्षेत्र	
४४९२	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३६०	कृषि क्षेत्र	
४४९३	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३६१	कृषि क्षेत्र	
४४९४	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३६२	कृषि क्षेत्र	
४४९५	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३६३	कृषि क्षेत्र	
४४९६	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३७८	कृषि क्षेत्र	
४४९७	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३७९	कृषि क्षेत्र	
४४९८	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३८०	कृषि क्षेत्र	
४४९९	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३८१	कृषि क्षेत्र	
४५००	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३८२	कृषि क्षेत्र	
४५०१	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३८३	कृषि क्षेत्र	
४५०२	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३८४	कृषि क्षेत्र	
४५०३	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३८५	कृषि क्षेत्र	
४५०४	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३८५	कृषि क्षेत्र	
४५०५	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३८६	कृषि क्षेत्र	
४५०६	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३८७	कृषि क्षेत्र	
४५०७	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३८८	कृषि क्षेत्र	
४५०८	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३८९	कृषि क्षेत्र	
४५०९	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३९०	आवासीय क्षेत्र	
४५१०	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३९१	आवासीय क्षेत्र	
४५११	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३९२	कृषि क्षेत्र	
४५१२	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३९३	कृषि क्षेत्र	
४५१३	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३९४	कृषि क्षेत्र	
४५१४	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३९५	कृषि क्षेत्र	
४५१५	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	३९६	कृषि क्षेत्र	
४५१६	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	९९८८	कृषि क्षेत्र	
४५१७	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	९९८८	कृषि क्षेत्र	
४५१८	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	९९८८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४५१९	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	९९९०	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
४५२०	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	९९९०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४५२१	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	९९९५	आवासीय क्षेत्र	
४५२२	बारा	उमजन	८	उमजन_८ क	९९९८	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
४६३७	बारा	उमजन	८	उमजन_८ ख गाउँ	१६८	आवासीय क्षेत्र	
४६३८	बारा	उमजन	८	उमजन_८ ख गाउँ	१६९	आवासीय क्षेत्र	
४६३९	बारा	उमजन	८	उमजन_८ ख गाउँ	१७०	कृषि क्षेत्र	
४६४०	बारा	उमजन	८	उमजन_८ ख गाउँ	१७१	कृषि क्षेत्र	
४६४१	बारा	उमजन	८	उमजन_८ ख गाउँ	१७२	आवासीय क्षेत्र	
४६४२	बारा	उमजन	८	उमजन_८ ख गाउँ	१७३	आवासीय क्षेत्र	
४६४३	बारा	उमजन	८	उमजन_८ ख गाउँ	९९९९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४६४४	बारा	उमजन	८	उमजन_८ ख गाउँ	९९९९२९	आवासीय क्षेत्र	
४६४५	बारा	उमजन	८	उमजन_८ ख गाउँ	९९९९३९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४६४६	बारा	उमजन	८	उमजन_८ ख गाउँ	९९९९४९	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
४६४७	बारा	उमजन	८	उमजन_८ ख गाउँ	९९९९५९	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
४६४८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१	कृषि क्षेत्र	
४६४९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३	आवासीय क्षेत्र	
४६५०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४	कृषि क्षेत्र	
४६५१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	५	आवासीय क्षेत्र	
४६५२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	६	कृषि क्षेत्र	
४६५३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	९	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
४६५४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१३	कृषि क्षेत्र	
४६५५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१४	कृषि क्षेत्र	
४६५६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१६	कृषि क्षेत्र	
४६५७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१७	कृषि क्षेत्र	
४६५८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१८	कृषि क्षेत्र	
४६५९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१९	कृषि क्षेत्र	
४६६०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२१	आवासीय क्षेत्र	
४६६१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२२	आवासीय क्षेत्र	
४६६२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२३	आवासीय क्षेत्र	
४६६३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२५	आवासीय क्षेत्र	
४६६४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२६	आवासीय क्षेत्र	
४६६५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२८	आवासीय क्षेत्र	
४६६६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२९	आवासीय क्षेत्र	
४६६७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३१	आवासीय क्षेत्र	
४६६८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३५	आवासीय क्षेत्र	
४६६९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३७	आवासीय क्षेत्र	
४६७०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३८	कृषि क्षेत्र	
४६७१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३९	कृषि क्षेत्र	
४६७२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४०	कृषि क्षेत्र	
४६७३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४१	कृषि क्षेत्र	
४६७४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४२	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
४६७५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४३	कृषि क्षेत्र	
४६७६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४४	कृषि क्षेत्र	
४६७७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४५	कृषि क्षेत्र	
४६७८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४६	कृषि क्षेत्र	
४६७९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४७	कृषि क्षेत्र	
४६८०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४८	कृषि क्षेत्र	
४६८१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४९	कृषि क्षेत्र	
४६८२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	५१	कृषि क्षेत्र	
४६८३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	५२	कृषि क्षेत्र	
४६८४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	५३	कृषि क्षेत्र	
४६८५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	५४	कृषि क्षेत्र	
४६८६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	५५	कृषि क्षेत्र	
४६८७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	५७	आवासीय क्षेत्र	
४६८८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	५८	आवासीय क्षेत्र	
४६८९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	६०	आवासीय क्षेत्र	
४६९०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	६१	आवासीय क्षेत्र	
४६९१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	६६	आवासीय क्षेत्र	
४६९२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	६७	कृषि क्षेत्र	
४६९३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	६९	कृषि क्षेत्र	
४६९४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	७०	कृषि क्षेत्र	
४६९५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	७२	कृषि क्षेत्र	
४६९६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	७३	कृषि क्षेत्र	
४६९७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	७४	कृषि क्षेत्र	
४६९८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	७५	कृषि क्षेत्र	
४६९९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	७६	आवासीय क्षेत्र	
४७००	बारा	उमजन	९	उमजन_९	७७	कृषि क्षेत्र	
४७०१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	७८	कृषि क्षेत्र	
४७०२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	७९	कृषि क्षेत्र	
४७०३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	८०	कृषि क्षेत्र	
४७०४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	८१	आवासीय क्षेत्र	
४७०५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	८२	कृषि क्षेत्र	
४७०६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	८३	आवासीय क्षेत्र	
४७०७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	८६	कृषि क्षेत्र	
४७०८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	८७	आवासीय क्षेत्र	
४७०९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	९०	आवासीय क्षेत्र	
४७१०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	९१	आवासीय क्षेत्र	
४७११	बारा	उमजन	९	उमजन_९	९३	कृषि क्षेत्र	
४७१२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	९४	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
४७१३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	९५	आवासीय क्षेत्र	
४७१४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	९८	कृषि क्षेत्र	
४७१५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	९९	कृषि क्षेत्र	
४७१६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१००	कृषि क्षेत्र	
४७१७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१०१	कृषि क्षेत्र	
४७१८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१०२	कृषि क्षेत्र	
४७१९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१०३	कृषि क्षेत्र	
४७२०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१०४	कृषि क्षेत्र	
४७२१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१०५	कृषि क्षेत्र	
४७२२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१०६	कृषि क्षेत्र	
४७२३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१०७	कृषि क्षेत्र	
४७२४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१११	कृषि क्षेत्र	
४७२५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	११२	कृषि क्षेत्र	
४७२६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	११५	कृषि क्षेत्र	
४७२७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	११६	कृषि क्षेत्र	
४७२८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	११७	कृषि क्षेत्र	
४७२९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	११८	कृषि क्षेत्र	
४७३०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	११९	आवासीय क्षेत्र	
४७३१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१२०	आवासीय क्षेत्र	
४७३२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१२१	आवासीय क्षेत्र	
४७३३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१२२	आवासीय क्षेत्र	
४७३४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१२३	आवासीय क्षेत्र	
४७३५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१२४	कृषि क्षेत्र	
४७३६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१२५	कृषि क्षेत्र	
४७३७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१२६	कृषि क्षेत्र	
४७३८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१२८	कृषि क्षेत्र	
४७३९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१२९	कृषि क्षेत्र	
४७४०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१३०	कृषि क्षेत्र	
४७४१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१३१	आवासीय क्षेत्र	
४७४२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१३२	कृषि क्षेत्र	
४७४३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१३३	कृषि क्षेत्र	
४७४४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१३५	कृषि क्षेत्र	
४७४५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१३६	कृषि क्षेत्र	
४७४६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१३७	कृषि क्षेत्र	
४७४७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१३८	कृषि क्षेत्र	
४७४८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१४१	कृषि क्षेत्र	
४७४९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१४२	कृषि क्षेत्र	
४७५०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१४३	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
४७५१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१४४	कृषि क्षेत्र	
४७५२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१४९	कृषि क्षेत्र	
४७५३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१५०	कृषि क्षेत्र	
४७५४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१५१	कृषि क्षेत्र	
४७५५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१५२	कृषि क्षेत्र	
४७५६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१५३	कृषि क्षेत्र	
४७५७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१५४	कृषि क्षेत्र	
४७५८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१५५	कृषि क्षेत्र	
४७५९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१६४	कृषि क्षेत्र	
४७६०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१७१	कृषि क्षेत्र	
४७६१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१७२	कृषि क्षेत्र	
४७६२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१७३	कृषि क्षेत्र	
४७६३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१७६	कृषि क्षेत्र	
४७६४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१७७	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
४७६५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१७९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४७६६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१८०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४७६७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१८५	कृषि क्षेत्र	
४७६८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१८६	कृषि क्षेत्र	
४७६९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१८८	आवासीय क्षेत्र	
४७७०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१८९	कृषि क्षेत्र	
४७७१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१९१	कृषि क्षेत्र	
४७७२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१९२	कृषि क्षेत्र	
४७७३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१९४	आवासीय क्षेत्र	
४७७४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	१९५	आवासीय क्षेत्र	
४७७५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२००	कृषि क्षेत्र	
४७७६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२०१	कृषि क्षेत्र	
४७७७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२०४	कृषि क्षेत्र	
४७७८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२०५	कृषि क्षेत्र	
४७७९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२०६	कृषि क्षेत्र	
४७८०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२०७	कृषि क्षेत्र	
४७८१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२०८	आवासीय क्षेत्र	
४७८२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२०९	कृषि क्षेत्र	
४७८३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२१४	आवासीय क्षेत्र	
४७८४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२१५	आवासीय क्षेत्र	
४७८५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२१८	कृषि क्षेत्र	
४७८६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२१९	कृषि क्षेत्र	
४७८७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२२५	कृषि क्षेत्र	
४७८८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२३१	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
४७८९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२३३	कृषि क्षेत्र	
४७९०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२३५	आवासीय क्षेत्र	
४७९१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२३६	कृषि क्षेत्र	
४७९२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२३८	कृषि क्षेत्र	
४७९३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२३९	कृषि क्षेत्र	
४७९४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२४३	कृषि क्षेत्र	
४७९५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२४४	कृषि क्षेत्र	
४७९६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२५२	आवासीय क्षेत्र	
४७९७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	२५३	आवासीय क्षेत्र	
४७९८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३०४	कृषि क्षेत्र	
४७९९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३०५	आवासीय क्षेत्र	
४८००	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३०६	आवासीय क्षेत्र	
४८०१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३०७	कृषि क्षेत्र	
४८०२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३०८	कृषि क्षेत्र	
४८०३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३०९	कृषि क्षेत्र	
४८०४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३१०	कृषि क्षेत्र	
४८०५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३११	कृषि क्षेत्र	
४८०६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३२७	आवासीय क्षेत्र	
४८०७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३३०	आवासीय क्षेत्र	
४८०८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३३१	कृषि क्षेत्र	
४८०९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३३२	कृषि क्षेत्र	
४८१०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३३३	आवासीय क्षेत्र	
४८११	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३३४	कृषि क्षेत्र	
४८१२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३३५	आवासीय क्षेत्र	
४८१३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३३६	आवासीय क्षेत्र	
४८१४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३३७	आवासीय क्षेत्र	
४८१५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३३८	आवासीय क्षेत्र	
४८१६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३३९	आवासीय क्षेत्र	
४८१७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३४१	आवासीय क्षेत्र	
४८१८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३४८	कृषि क्षेत्र	
४८१९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३४९	कृषि क्षेत्र	
४८२०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३५०	आवासीय क्षेत्र	
४८२१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३५१	आवासीय क्षेत्र	
४८२२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३५२	आवासीय क्षेत्र	
४८२३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३५३	आवासीय क्षेत्र	
४८२४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३५४	कृषि क्षेत्र	
४८२५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३५५	कृषि क्षेत्र	
४८२६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३५७	कृषि क्षेत्र	

क्र.स	जिल्ला	गा.वि.स	वार्ड नं.	नक्सा सिट नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग वर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
४८२७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३६०	कृषि क्षेत्र	
४८२८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३६१	कृषि क्षेत्र	
४८२९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३६४	आवासीय क्षेत्र	
४८३०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३६६	आवासीय क्षेत्र	
४८३१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३६८	कृषि क्षेत्र	
४८३२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३६९	कृषि क्षेत्र	
४८३३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३७०	कृषि क्षेत्र	
४८३४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३७१	आवासीय क्षेत्र	
४८३५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३७२	आवासीय क्षेत्र	
४८३६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३७३	कृषि क्षेत्र	
४८३७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३७४	कृषि क्षेत्र	
४८३८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३७९	कृषि क्षेत्र	
४८३९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३८३	कृषि क्षेत्र	
४८४०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३८४	कृषि क्षेत्र	
४८४१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३८७	आवासीय क्षेत्र	
४८४२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३८८	आवासीय क्षेत्र	
४८४३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३९२	कृषि क्षेत्र	
४८४४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	३९७	कृषि क्षेत्र	
४८४५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४०३	कृषि क्षेत्र	
४८४६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४०४	कृषि क्षेत्र	
४८४७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४०५	कृषि क्षेत्र	
४८४८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४०६	कृषि क्षेत्र	
४८४९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४०७	कृषि क्षेत्र	
४८५०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४०८	कृषि क्षेत्र	
४८५१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४१५	कृषि क्षेत्र	
४८५२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४३१	आवासीय क्षेत्र	
४८५३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४३२	कृषि क्षेत्र	
४८५४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४३५	कृषि क्षेत्र	
४८५५	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४३७	कृषि क्षेत्र	
४८५६	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४३८	कृषि क्षेत्र	
४८५७	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४३९	कृषि क्षेत्र	
४८५८	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४४०	कृषि क्षेत्र	
४८५९	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४४१	कृषि क्षेत्र	
४८६०	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४४२	कृषि क्षेत्र	
४८६१	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४४३	कृषि क्षेत्र	
४८६२	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४४४	कृषि क्षेत्र	
४८६३	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४४५	कृषि क्षेत्र	
४८६४	बारा	उमजन	९	उमजन_९	४४६	कृषि क्षेत्र	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]